
İTTİFAK AÇIKLAMASI

Gereken bütün 
adımları atarız

Siyaset arenasında yerel seçim
hazırlıkları sürerken CHP 

Sözcüsü Deniz Yücel, yerel seçimde
İYİ Parti ile ittifakın devam edip etme-
yeceğine ilişkin soruya yanıt verdi.
Akşener'in 'keskin' açıklamalarının ol-
duğunu ifade eden Yücel, “Hem ka-

zanmak için hem
de ittifak yapaca-
ğımız partilerin
kazanması için
gereken her türlü
adımı atarız. Bu
konularda atıla-
cak adımlara da
her zaman kapı-
mız açıktır” ifade-
lerini kullandı. 
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Osman KÖSE
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Sosyal medya çıktı
insanlık bozuldu

Celal BİLGEN
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Ata sporumuz
güreş

Ayhan ONGUN
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Bodrum’a 
yağmur yağıyor!

İstanbul’da balkonlarına ya da
pencerelerine tırmanarak girdik-

leri lüks evlerden hırsızlık yapan çete,
polis ekipleri tarafından yakalandı. 
Liderliğini çok sayıda polise geliş kaydı
ve 13 ayrı dosyadan hakkında yaka-
lama kararı bulunan Murat D.'nin
yaptığı 8 kişi adliyeye sevk edildi. 
Aynı çete üyesi 8 kişinin ise ara
operasyonlarla yakalanarak tutuklan-
dığı öğrenildi. I SAYFA 3
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16 kişilik çete 
çökertildi!

Beşiktaş eski başkanı
Serdar Bilgili’nin Büyük-

çekmece’de bulunan arazisinin
imar planı uzun süre AK Parti ve
CHP’yi karşı karşıya getirdi.
CHP’nin onayladığı AK Parti’nin
mahkemeye taşıdığı plan değişikliği
ekim ayında İBB Meclisi'ne gelince
herkes şoke oldu. Bilgili’nin 10 yıl-
dır uğraştığı değişiklik AK Parti’nin

oylarıyla komisyondan geçti. Bü-
yükçekmece'de plan değişikliğini
savunan CHP'li üyeler ise ‘Ka-
rara katılmıyorum’ şerhini düştü.
Büyükçekmece'nin CHP'li Bele-
diye Başkanı Hasan Akgün ise
Damga'ya yaptığı açıklamada,
“Yapılan iş doğrudur. Nereden
bakarsan bak bizim lehimize
olmuştur” açıklamasını yaptı. 
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iLÇEDE VE iBB’DE VERiLEN 
KARARLAR ÇOK TARTIŞILDI

Büyükçekmece Fatih 
Mahallesi'nde bulunan 

Serdar Bilgili'ye ait arazinin
planlarında yapılan tadilat, dün
İBB Meclisi'nde verilen bir dü-

zeltme teklifiyle tarihe karıştı.
İmar ve Bayındırlık Komis-
yonu'nun AK Partili üyesi
Abdülnaser Şimşek, ilgili ara-
zide yapılan plan değişikliği-

nin 2023 kasım ayındaki plan tadi-
latı öncesi mer’i imar koşullarına
dönülmesi yönünde Meclis'e sözlü
önerge sundu. Şimşek'in bu öner-
gesi, İBB Meclisi'nde oy birliği ile
kabul edildi. Böylelikle, Büyükçek-
mece Belediye Başkanı Hasan
Akgün ve Büyükçekmece Belediye
Meclisi'nin CHP'li üyelerinin talep
ettiği değişiklik rafa kalktı. 
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OY BiRLiĞi iLE ALINAN KARARLA
TADiLAT ÖNCESi iMARA DÖNÜLDÜ

Büyükçekmece Fatih Mahallesi'ndeki arazisinin planlarını değiştirmek için 10 yıldan beri uğraşan Serdar
Bilgili, İBB Meclisi'nde oy birliği ile alınan bir kararla hüsrana uğradı. Ekim Meclisi'nde komisyondan
geçen tadilat kararı gelen tepkiler üzerine AK Partili Abdülnaser Şimşek'in düzeltme teklifi ile rafa kalktı

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

Basın İlan Kurumu Genel
Müdürü Cavit Erkılınç,

Kahramanmaraş merkezli 
depremlerden etkilenen illerde
görev yapan gazetecilerle bir 
araya geldi. Gazetecilere, “Basın
İlan Kurumu’ndan gelen gelirleri
dijital medyaya yatırım yaparak
değerlendirin” tavsiyesinde bulu-
nan Erkılınç, “İnternet medya-
sında gelecek var. Nitelikli bir
internet haber sitesi oluşturun”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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KATMERLI IMAR
IPTAL EDILDI
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Deniz Yücel

KATİLLER HESAP VERECEK

Bugünün canileri
unutulmayacak!

İletişim Başkanı Fahrettin
Altun, “Dezenformasyonla 

mücadele merkezimizin halen 
devam eden çalışmaları neticesinde 
7 Ekim'den bu yana İsrail'in 
Gazze'ye yönelik saldırılarına dair
100’ün üzerinde kasıtlı yalan haberi
ifşa ettik ve doğrusunu ortaya koyduk”

dedi. Hitler'in
Yahudilere yaptığı
soykırımı hatırla-
tan Altun, 
“Bugünün 
canileri de unutul-
mayacaklar. Gaz-
ze'de ölüm kusan
katiller hesap ve-
recekler” diye ko-
nuştu. I SAYFA 7
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Fahrettin Altun

YATIRIMI DiJiTAL MEDYAYA YAPIN!

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşe-
ner, DEVA Partisi Genel Başkanı Ali

Babacan’ı parti genel merkezinde ziyaret
etti. Akşener, geçen hafta babası Hilmi Ba-
bacan'ı (85) kaybeden Ali Babacan'a baş-

sağlığı dileğinde bulundu. Akşener'e, İYİ
Parti TBMM Grup Başkanı Koray Aydın ve
Siyasi İşler Başkanı Oktay Vural eşlik etti.
Basına kapalı gerçekleşen görüşmenin ar-
dından açıklama yapılmadı. 
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TAZiYE 
ZiYARETi

Ünlü şarkıcı Dua Lipa, 2020'deki büyük
başarısı Future Nostalgia albümünün

ardından merakla beklenen parçası
“Houdini” ile geri döndü. “Bu parça
bekar hayatımın en hafif ve özgür kı-
sımlarını temsil ediyor” diyen Dua, “Bir
şeyin seni nereye götüreceğini asla bilemezsin,
hayatın yolunuza çıkardığı her şeye açık olmanın
güzelliği budur” ifadelerini kullandı. 
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DUA LİPA
GERİ DÖNDÜ

SADECE 
AKİDE ŞEKERİ

ATTIM!
Cumhurbaşkanlığı seçimi
sürecinde İBB Başkanı

Ekrem İmamoğlu'nun Erzurum
mitinginde taşlı saldırıda bulun-
dukları suçlamasıyla tutuksuz
yargılanan 28 sanığın yargılanma-
sına başlandı. Duruşmada dinle-
nen sanıklardan seyyar satıcı Enes
Yılmaz taş değil, cebindeki eriği,
Vefa Özer ise akide şekerini attı-
ğını söyledi. Mahkeme, sanıkların
tamamının adli kontrol uygula-
masının kaldırılmasına karar vere-
rek duruşmayı erteledi. I SAYFA 7
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KAVGA MI
MAÇ MI?
Fenerbahçe, Adana Demirspor
maçında Jayden Oosterwolde'ye
yapılan müdahalelere tepki göster-
diği bir açıklama paylaştı. Açıkla-
mada, “Sokak kavgası mı futbol
maçı mı?” başlıklı açıklamada,
“Giderek artan ve tamamen lig ya-
rışını etkileyen bu yanlış kararların
maç maç yoğunlaşmasının sorum-
luluğunu alacak bir kurum ya da
kişi var mıdır?” denildi. I SAYFA 15

Ticaret Bakanı
Ömer Bolat,

fahiş fiyat, stokçuluk
ve haksız ticari uy-
gulamalarla kararlı-
lıkla mücadele
ettiklerini belirterek,
piyasa bozucu ve tü-
keticilere zarar veren
faaliyetlere yönelik yılın başından 
bu yana toplam 710 milyon lira 
idari para cezası uygulandığını bil-
dirdi. Bolat, “İhtiyaç halinde ilave
tedbirler hayata geçirilebilecektir”
açıklamasını yaptı. I SAYFA 6
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Fırsatçılara 
ceza yağdı!

Serdar Bilgili'ye ait arazinin planlarında yapılan tadilat ile 8 bin 720 metrekare olan konut alanı 23 bin
metrekareye çıkarılmştı. İBB Planlama Müdürlüğü ise hazırladığı raporda, değişikliğin 4 kat yapılaşma
olan bölgede hem kent silüetini bozacağını hem de nüfus yoğunluğunu arttıracağını vurgulamıştı. 

MiLYONLARCA LiRA RANT BUHAR OLDU!

Beyoğlu'nda aile içinde çıkan tartışma
katliamla sonuçlandı. Tartışmanın ardından
eşini ve 3 çocuğunu silahla vurarak öldüren
Özgür Nayman, aynı silahla intihar etti

EN SON KENDİSİNİ VURDU!

BiR AiLE
YOK OLDU!

Elim olay Hacıahmet Mahallesi, Yokuşbaşı
Sokak'ta bulunan 5 katlı binanın 3'üncü

katında meydana geldi. Bir süredir işsiz olan
Özgür Nayman ile eşi arasında tartışma çıktı.
Tartışmanın ardından silah sesleri duyan komşu-
ları durumu polise bildirdi. İhbar üzerine olay 

yerine çok sayıda polis ve sağlık ekibi sevk edildi.
Eve giren ekipler, Sevilay Nayman (40), Çınar Ali
Nayman, Hezdar Alaz Nayman ve Özgür Buğra
Nayman'ın hayatını kaybettiğini belirledi. Eşini ve
3 çocuğunu öldüren Özgür Nayman'ın ise ağır
yaralandığı belirlendi. I SAYFA 3

ç

İstanbul, uluslararası danışmanlık
şirketi Kearney'in "Küresel Şehir-

ler Endeksi"nde bu yıl üç basamak birden
yükselerek 25’inci sırada yer aldı. Araştır-
manın zirvesinde Amerika’nın New York
şehri, ikinci sırada İngiltere'nin başkenti
Londra, üçüncü sırada da Fransa'nın 
başkenti Paris var. I SAYFA 6
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iSTANBUL 25. SIRADA

KARA’DAN ÇOK
ŞEY ÖĞRENDiM

Serebral Palsi 
hastası Ays Ka-

ra’nın bilgisayarda ayakla-
rını kullanarak yazdığı
kitabının basımını Esen-
yurt Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt üst-
lendi. Ays’ı evinde ziyaret
ederek kitaplarını teslim
eden Bozkurt, “Ays’la ta-
nıştığım için çok mutlu-
yum. Ondan çok şey
öğrendim” dedi. I SAYFA 4
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SONBAHAR ayları mevsim değişikliğinin
en çok hissedildiği dönemdir ve kış mev-
siminin habercisidir. Hastalıkların sık gö-

rüldüğü bu aylarda, yetişkinler ve çocuklarda en
sık görülen rahatsızlıkların başında ise ‘Paçavra
Hastalığı’ olarak da bilinen grip geliyor. Çocuklar,
‘süper saçıcılar’ olarak gribin hızlı bir şekilde yayıl-
masına neden olabiliyor. Ne kadar sağlıklı olu-
nursa olunsun, herkes gribe yakalanabiliyor, bu
nedenle gripten korunmak önem taşıyor. Uz. Dr.
Utkucan Uçkun, “Grip, influenza adı verilen vi-
rüsler tarafından meydana gelen hastalık tablo-
suna denir. İnfluenza virüsünün; A, B ve C tipleri
bulunmaktadır. Grip vakalarının çoğuna ise influ-
enza A ve B neden olmaktadır. Her kış farklı bir
tip influenza virüsü, hızla yayılarak birçok kişiyi
etkileyen bir grip salgınına neden olmakta ve
‘mevsimsel grip’ olarak adlandırılan bu salgın ge-
nellikle kışın 6-8 haftalık bir dönemde meydana
gelmektedir” dedi. 

Temasla bulaşıyor

“Grip, enfekte bir kişinin hapşırması veya öksür-
mesi sonucu etrafa saçılan damlacıkların solun-
masıyla kişiden kişiye bulaşabildiği gibi canlı veya
cansız yüzeylerde bulunan virüsle temas sonucu
da bulaş gerçekleşebilmektedir” diyen Uçkun,
“Tipik olarak bulgular ilk 1-2 gün oldukça şiddetli
seyreder ve sonrasında birkaç gün içinde yavaşça
şiddetini kaybederek 2 ila 7 gün içinde iyileşme ile
sonuçlanır. Rahatsız edici nitelikteki öksürük,
diğer belirtiler geçtikten sonra bir hafta kadar
daha devam edebilir. Grip için bulaş olasılığı ge-
nellikle ilk beş gün oldukça yüksektir. Bu sur̈enin
mum̈kun̈ olduğunca evde istirahat edilerek geçiril-
mesi enfeksiyonun başkalarına bulaşmasını önle-
yebilmek açısından önemlidir. Ayrıca bulaşı
önlemek için eller sık sık sabun ve ılık suyla yıkan-
malı, hapşırma ve öksur̈me sırasında bir mendille
ağız ve burun kapatılmalı ve kullanılan mendil ka-
palı bir çöp poşetinde ortamdan uzaklaştırılmalı-
dır” uyarısını yaptı. 

Aşılanma şart

Çocukların virüsleri daha kolay yaydığını söyleyen
Uçkun, “Çocuklar erişkinlere oranla daha çok
nesne ve insanla temas ederler, ellerini daha az yı-
karlar ve daha çok şeyi ağızlarına götürürler.
Gribe yakalandıklarında, çoğu hayatında ilk kez
bu virüsle karşılaştığı için bağışıklık sistemleri bu
duruma alışık değildir. Bu da, ağız ve burunla-
rında virüs çoğalmasının daha uzun süre devam
etmesine neden olur. Bu yüzden çocuklar "süper
saçıcılar" olarak bilinir. Çocukların aşılanması,
komplikasyonlarla karşılaşma olasılığı yüksek ye-
tişkinlerin sayısının da azalması anlamına gelir”
ifadelerini kullandı. ENGİN BELLİ

A dını “Kronik Obstrüktif Akciğer
Hastalığı” isminin baş harflerin-
den alan KOAH, günümüzde

üçüncü en sık ölüm nedeni olarak görü-
lüyor. Nefes borularını daraltarak akci-
ğerlerden solunum havasının dışarıya
çıkışını yavaşlatan bir hastalık olan
KOAH, efor sırasında yeterli solunum
yapılamadığı için nefes darlığı şikayetiyle
başlıyor. Nefes darlığına neden olan kro-
nik ve ilerleyici bir hastalık olan KO-
AH'da nefes darlığına sıklıkla öksürük ve
balgam çıkarma eşlik ediyor. Sigara du-
manı ve diğer zararlı gaz ile tozlara yıl-
larca maruz kalınmasıyla, nefes boruları
ve hava keseciklerinin yapılarının bozul-
duğunu belirten Prof. Dr. Mecit Süer-
dem, “Nefes borularının yapısında
bozulma ve daralmaya bağlı oluşan has-
talığa ‘kronik tıkayıcı bronşit', çok küçük
nefes boruları ile hava keseciklerinin ha-
rabiyeti ve parçalanması ise ‘amfizem'
olarak isimlendirilir. KOAH bu iki hasta-
lığı kapsayan bir terimdir ve genellikle bu
iki hastalık bir arada bulunur” dedi. Si-

gara içiminin KOAH'ın en önemli nedeni
olduğunu söyleyen Süerdem, “Sigara
içenlerin en az yüzde 25'inde; başka bir
ifadeyle sigara içen üç, dört kişiden biri-
sinde KOAH gelişir. Kişiler arasında si-
gara dumanı maruziyetine karşı farklı
hassasiyet dereceleri vardır. Bu durumu
belirleyen genetik özelliklerdir. Bu ne-
denle uzun yıllar sigara içenlerde KOAH
gelişmezken, genç yaşlarda KOAH tanısı
alan hastalar da olabilir. KOAH yaklaşık
olarak 20 yıl günde bir paket sigara içme
sonrasında ortaya çıkar. Hastalık genel-
likle 40 yaşından sonra belirti vermeye
başlar. Sigara bağımlıları eforla nefes
darlığı, öksürük ve balgam çıkarma gibi
şikayetleri genellikle önemsemedikleri için
hastalık sinsice ilerler. Bu nedenle KOAH
teşhisi konduğu zaman hastalar genel-
likle akciğer kapasitelerinin önemli bir
kısmını kaybetmiş olmaktadırlar” ifadele-
rini kullandı.

Çok sinsi ilerliyor

KOAH'ın Tüm dünya için çok önemli bir

global halk sağlığı sorunu olduğunu be-
lirten Prof. Dr. Mecit Süerdem, “Dünya
Sağlık Örgütü (WHO) raporlarına göre
ölüm oranı en hızlı artan hastalıktır.
Dünyada yaklaşık 600 milyona yakın
KOAH hastası olduğu tahmin ediliyor.
Ayrıca bu hastaların dışında tanı alma-
mış olan milyonlarca KOAH hastasının
daha olduğu düşünülüyor. Çünkü
KOAH sinsi ilerleyen bir hastalık ve bu
nedenle hastaların üçte ikisi tanı almıyor.
KOAH sıklığı gelişmiş ülkelerde azalır-
ken, gelişmekte olan ülkelerde artış göste-
riyor. Ülkemizde en iyimser tahminle 5
milyon KOAH'lı var. Önümüzdeki 30 yıl
içinde KOAH görülme sıklığı daha da
artış gösterecek. KOAH erkeklerde kadın-
lardan çok daha sık oranla görülür.
Ancak gelecekte kadınlarda da önemli
artış göstereceği tahmin ediliyor. KOAH
günümüzde üçüncü en sık ölüm nedeni-
dir. Tüm bu rakamlar, KOAH'ın teşhis ve
tedavisinin önemli bir ekonomik maliyete
neden olduğunu gösteriyor” şeklinde ko-
nuştu. AYŞE ANLI

Çocuğunuz 
kışa hazır mı?

Gürcistanlı Phridon surmanidze
sekiz yıl önce evde ayaktayken
eşine “Fatma ben iyi değilim”

deyip bayıldı. acil hastaneye kaldırılan 60
yaşındaki surmanidze beyin anevrizması
teşhisiyle ameliyata alınarak sağlığına ka-
vuştu. ancak beş ay önce kontrole gittiğinde
beyninde anevrizma tespit edildi ve acil
ameliyat edilmesi gerektiği belirtilerek ka-
palı yöntemle ameliyat edildi. O günden
sonra surmanidze ve ailesi için kabus dolu
günler başladı. Eşi Fatima surmanidze
“ameliyat sonrası, yeni bir ameliyat yapıl-
mazsa hastayı kaybederiz denilerek bu kez
açık ameliyat gerektiği söylendi ve iki gün
sonra yine ameliyat edildi. ancak ameliyat
başarısız oldu. ameliyattan sonra bana eşi-
min artık konuşamadığı, sağ taraftaki ko-
lunu ve bacağını kullanamadığı,
yürüyemediği söylendi. Hekime ‘iyileşir
mi?’ diye sorduğumda ‘bundan daha kötü
olmaz, kalbi her an durabilir’ dedi. 

Sen hiç korkma!

Phridon surmanidze yatağa bağımlı kalma-
sından dolayı vücudunda çok ağır şekilde
iltihaplı yatak yaralarının derin acısını çeki-
yordu. ailece umutlarını kaybetseler de ça-
resizlik içinde araştırmalar yapıp son bir
umutla dört ay önce türkiye’ye geldiler. Ya-
pılan operasyonlarla yatak yaraları düzel-
meye başlarken, robotik rehabilitasyon
tedavisi sayesinde ayağa kalkmaya başladı
ve her geçen gün sağlığı yerine geldi. Eşi
Fatima surmanidze, “Umutsuzluk içinde son
bir umutla geldik. Burada ilk günden itiba-
ren büyük bir sevgi, ilgi ve destek hissettik.
Herkes bizimle çok ilgilendi. Eşimin de her
geçen gün daha iyiye gittiğini görmek yeni-

den umutlanmamızı sağladı. Ben burada
inandım ki kocamı iyileştireceğiz ve Gürcis-
tan’a sağlıkla götüreceğiz. Kendisine de hiç
korkmamasını, burada iyileşeceğine inancı-
mızın ve onu buradan evimize iyileşerek gö-
türeceğimize güvenimizin tam olduğunu
söyledim” dedi. 

2 ayda ayağa kaldırdık

Fizik tedavi ve rehabilitasyon Uzmanı Doç.
Dr. Mustafa Çorum kişiye özel uygulanan
‘robotik rehabilitasyon’ sayesinde Phridon
surmanidze’nin gelişimini anlattı. Çorum,
“Hastamızı ilk gördüğümde sağ kol ve sağ
bacağında hiç hareket yoktu. Konuşamıyor,
yutma fonksiyonunu gerçekleştiremiyor,
oturma dengesi sağlayamıyor ve iki kişinin
desteğiyle ayağa kaldırıldığında bu du-
rumu koruyamıyordu. nefes alması için
boynuna delik açılmıştı. Yine ağızdan bes-
lenemediği için bağırsak beslenmesini sağ-
lamak amacıyla PEG (perkütan endoskopik
gastronomi işlemi yapılmıştı yani karın du-
varından geçirilip esnek bir tüp mideye yer-
leştirilmişti) açılmıştı ve hasta hareket
edemediği, yatağa bağlı olduğu için de
sondalı şekilde takip ediliyordu. Çok büyük
yatak yaraları vardı. Hastamızın tedavi sü-
reci multidisipliner olarak farklı birkaç
branşla başlamıştı ve biz de bir ay sonra
hastamızla 19 temmuz’da robotik rehabi-
litasyon tedavisi uygulamaya başladık. Her
gün 4-6 saat süren fizyoterapi seansları,
nörorehabilitasyon seansları, ergoterapi
uygulamalarıyla robotik rehabilitasyon se-
ansları planladık. Genel sağlık durumuyla
birlikte her açıdan çok çarpıcı iyileşme kay-
detti ve iki ayda hastamızı yürütmeye baş-
ladık” diye konuştu. aYnUr ciHan

YENIDEN DOGUS

BES MILYON 
KOAH’LI VAR!

İLERLEMESİ 
ENGELLENEBİLİR
KOAH tedavisiyle ilgili de bilgi veren Süer-
dem, “KOAH tedavisinin iki ana hedefi vardır.
Birincisi şikayetleri azaltmak ve yaşam kalite-
sini yükseltmek, ikincisi de hastalığın ilerle-
mesini yavaşlatmak. Şu an için KOAH'ı
ortadan kaldıracak bir tedavi yok. Ancak si-
gara ve diğer risk faktörlerinden uzak dura-
rak hastalığın ilerlemesi büyük oranda
engellenebilir” dedi. KOAH alevlenmesinin
hastaların şikayetlerinin arttığı dönemler ola-
rak tanımlayan Süerdem, “Alevlenmeler has-
talığın gidişi üzerinde çok önemli olumsuz
etkileri olan olaylardır. Bu nedenle KOAH te-
davisinin temel amaçlarından birisi alevlen-
melerin gelişmesini önlemektir. Alevlenme
dönemlerinde nefes darlığı ve öksürükler
artar, balgamın miktarı artar ve rengi koyula-
şır. Bir hastada bu şikayetlerin bir kısmı veya
tümü aynı anda başlayabilir. Bunlara ek ola-
rak hışıltılı solunumda artma, sıkıntı hissi ve
sinirlilik hali, ellerde ve ayaklarda ödem
oluşması, uykusuzluk, şiddetli halsizlik ve yor-
gunluk hissi, ateşlenme ve çarpıntı hissi görü-
lebilir. Alevlenmeler bazı KOAH hastalarında
hiç olmazken, bazı hastalarda senede birkaç
kez yaşanabilir. Hastalar genellikle bu dö-
nemlerde bir sağlık kuruluşuna başvurmak
zorunda kalırlar. Genellikle ilaçlar artırılarak
ve yeni ilaçlar eklenerek ayaktan tedavi yapı-
labilir. Ancak alevlenmelerin şiddetli olduğu
durumlarda tedavi hastane yatışlarıyla müm-
kün olmaktadır” bilgisini verdi. 

Yorgun yüzler
ışıldayacak!

SON dönemde özellikle yüzlerindeki yor-
gun ve mat ifadeden şikayet edenlerin
sıkça başvurduğu göz altı ışık dolgusu ve

mezoterapi uygulaması hakkında bilgi veren Estetik
Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Ömer Mutlu, bir
kaç seansla bu sorunun kolayca giderilebildiğini be-
lirtti. Her geçen gün yeni bir tekniğin ortaya çıktığı
estetik operasyonlardan biri de göz altı ışık dolgusu.
Özellikle yüzlerindeki yorgun ifade, kırışıklıklar ve
gözaltı morluklarından şikayetçi olanların sıklıkla
başvurduğu yöntem hakkında merak edilen soruları
yanıtlayan Estetik Plastik Cerrahi Uzmanı Op. Dr.
Ömer Mutlu, “Göz altı ışık dolgusunda öncelikli
amaç; göz altındaki çukuru düzeltmek. Böylece
yüzün yorgun, uykusuz, bitkin görüntüsünü ve sar-
kık yüz ifadesi düzeltiyoruz. Öte yandan göz altı do-
lunca yüz hacim kazanıyor ve herkesin bünyesine
oranla farklı sonuçlar göstermekle birlikte göz altı
morluğunun açılmasına olumlu etki ediyor” dedi. 
Göz altı ışık dolgusunun doku bütünlüğünü sağla-
masının ardından işlemin mezoterapi ile desteklen-
mesinin önemine dikkat çeken Mutlu, böylece cildin
daha parlak görünerek ince kırışıklıkların da gideril-
diğini dile getirdi. Cilt kalitesinin artması için mezo-
terapiyi öneren Mutlu, “Mezoterapi ürünleri
uygulanırken bunu 2 haftada bir 3-4 seans yapmak
gerekiyor. Çünkü hasta bu ürünlerin faydasını
ancak tekrarlayan uygulamalarda görebiliyor. 3.
yada 4. uygulama sonunda artık gözle görülür so-
nuçlar elde ediyoruz” diye konuştu. NEŞE MERT

16 Kasım Dünya KOAH
Günü dolayısıyla açıklama
yapan Prof. Dr. Mecit Süer-
dem, Türkiye'de en iyimser
tahminle 5 milyon KOAH
hastasının bulunduğunu
belirterek, KOAH'ın günü-
müzde üçüncü en sık ölüm
nedeni olduğunu söyledi

Yatağa bağımlı 60 yaşındaki Gürcistanlı hasta Türkiye’de o ‘mucizevi’ yeniden doğuşu yaşadı. Robotik Rehabilitasyon teda-
visiyle, Sanal Oyun eşliğinde sadece 3 ay gibi kısa bir sürede hızla ilerleme sağlayan Phridon Surmanidze yürüyerek çıktı
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
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dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA
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Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
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nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

14 KASIM 2023 SALI

ÖZEL bir üniversitede anestezi 
eğitimi gören Hüseyin Uygur (21), 
10 Kasım Cuma günü saat 10.30 sı-

ralarında Cihangir Mahallesi Petrol Ofisi 
Caddesi üzerindeki kampüse  gitti. Uygur, 
34 GYD 445 plakalı yaklaşık 300 bin TL 
değerindeki 6 ay önce aldığı motosikletini 
kaldırımda park edip kampüse girdi. Yak-
laşık iki saat sonra dönen genç motosikle-
tinin yerinde olmadığını gördü. Bölgedeki 
güvenlik kamera kayıtları incelenirken, 
motosikleti çalan kasklı iki motosiklet-
linin keşif yaptığını, birisinin Hüseyin 
Uygur’un ayrılmasından 9 dakika sonra 
gelerek tekme ile kilidini kırdığı ve alarm 
sistemini devre dışı bıraktığı görüldü. 
Hüseyin Uygur, “Motosikleti sürükleye-
rek bir ara sokağa götürüp kısa devre ile 

çalıştırıyorlar. En son konumu Beylikdüzü 
Kavaklı’dan aldım. Yetişmeye çalıştım 
ama maalesef yetişemedim. Alarm çalış-
masına rağmen hiçbir müdahale olmamış. 
Burada sürekli motosikletler olur. İlk kez 
hırsızlık olduğu söylendi. Aklıma gelen 
başıma geldi” dedi. Oğlu Hüseyin ile bir-
likte polise giderek şikayetçi olan Murat 
Uygur, Avcılar, Esenyurt, Küçükçekmece 
gibi ilçelerde motosiklet hırsızlıklarının 
arttığını ifade ederek, “Yüzlerce motosik-
let çalınıyor, parçaları satılıyor. Allah’tan 
umut kesilmez. Bulunması için polis de 
çalışıyor. 300 bin TL değerindeki sıfır 
olarak aldığımız motosikleti bulan, yerini 
söyleyene 50 bin TL karşılığı Bitcoin veya 
50 bin TL vermeyi düşünüyoruz” diye 
konuştu. DHA

Avcılar’da üniversite öğrencisi Hüseyin Uygur’un 300 bin TL’ye 6 ay önce 
satın aldığı motosiklet, çalındı. Motosiklet hırsızlığı güvenlik kameraları 
ile görüntülenirken, öğrencinin babası Murat Uygur, motosikletin yerini 
bildirene 50 bin lira değerinde Bitcoin’i ödül olarak vereceğini söyledi

Yerini söyleyene
Bitcoin verecek!

16 KİSİLİK CETE16 KİSİLİK CETE  
COKERTİLDİ!COKERTİLDİ!

ASAYIŞ Şube Müdürlüğü, Oto Hırsız-
lık Büro Amirliği tarafından yaklaşık 
3 ay süren teknik ve fiziki takibin 

ardından özellikle Anadolu yakasında lüks 
evlere girerek hırsızlık yapan bir çeteye yö-
nelik operasyon yapıldı. Polis daha önceden 
tespit ettiği 12 adrese eş zamanlı baskın 
yaparken, çete lideri Murat D.’nin de 
aralarında bulunduğu 8 kişiyi gözaltına aldı. 
Baskın yapılan evlerde yapılan aramalarda 
2 ruhsatsız tabanca, çok sayıda mermi, bilgi-
sayar, çalıntı plakalar ele geçirildi. Hırsızlık 
çetesiyle ilgili daha önce yapılan ara operas-
yonlarda gözaltına alınan 8 kişinin tutuk-
landığı öğrenildi. Bu operasyonla birlikte 16 
kişilik çete tamamen çökertilmiş oldu.

Çalıp satmışlar
Oto Hırsızlık Büro Amirliği tarafından ya-
pılan çalışmalarda şüphelilerin hırsızlık için 
özellikle müstakil lüks evleri tercih ettikleri 
ve balkon ya da pencere camlarından içeri 
girdikleri öğrenildi. Mağdurların evde oldu-
ğu saatlerde sabaha karşı içeri giren şüphe-
lilerin, para, ziynet eşyası ve elektronik eş-
yaların yanı sıra buldukları kontak anahtarı 
ile park halindeki otomobilleri de çaldıkları 
tespit edildi. Şüphelilerin çaldıkları otomo-
billeri önce kendi yaptıkları hırsızlıklarda 
kullandıkları daha sonra ise suçta kullanan 
başka kişilere sattıkları belirlendi. Şüphe-
lilerin çoğunluğu lüks otomobilleri 50 ile 
70 bin lirası arasında değişen fiyatlarda 
sattıkları öğrenildi. Otomobilleri ele geçir-
mek için operasyon yapan polis ekiplerinin 
çalıntı otonun satıldığı kişinin Pendik’te 
bir adrese yaptığı baskında yüklü miktarda 
uyuşturucu madde ele geçirildiği olayla ilgili 
soruşturmanın Narkotik Şube Müdürlüğü 
tarafından sürdürüldüğü belirtildi.

Kameraya yakalandılar
Polis soruşturmasında şüphelilerin birçok 
olayda güvenlik kameraları tarafından 
görüntülendiği tespit edildi. Görüntülerde 
şüphelilerin müstakil evlerin duvarlarına 
tırmanarak pencere camlarından içeri 
girdikleri görüldü. Hırsızlıklar sırasında 
son derece rahat olan ve gürültü çıkarma-
yan şüphelilerin mağdurları uyandırmadan 

çaldıklarıyla birlikte kaçtıkları tespit edildi. 
Şüphelilerin bir olaylarında iki katlı bir 
eve hırsızlık için girdikleri alt katta taziye 
yemeği verilirken, üst katı soyarak kaçtıkları 
öğrenildi.

Hiçbir ses duymadık
Hırsızlık çetesinin mağdurlarından bazıları 
ise çalınan otomobillerini teslim almak için 
Asayiş Şube Müdürlüğü’ne geldi. Mağdur 
Doktor Murat Polat “Biz yukarıda uyu-
yorduk. Evimize girip hırsızlık yapmışlar. 
Sonra iki otomobilimizi çalıp gitmişler. Çok 
şükür polis hırsızları yakaladı.” dedi.

Bir başka mağdur Hemşire Meryem 
Aydın ise “Ben ve eşim evde uyurken içeri 
girmişler. Hiçbir ses duymadık. Sabah kalk-
tığımızda hırsızlığı fark ettik.” dedi. Mağdur 
Mustafa Taşpınar da “İnsanın mahrem 
olan evine korkusuzca giriyorlar. Çok kötü 
bir durum. Polise onları yakaladıkları ve 
çalınan otomobilimi bulduğu için teşekkür 
ediyorum” diye konuştu.DHA

İstanbul’da balkonlarına ya da pencerelerine tırmanarak girdik-
leri lüks evlerden hırsızlık yapan çete, polis ekipleri tarafından 
yakalandı. Liderliğini çok sayıda polise geliş kaydı ve 13 ayrı 
dosyadan hakkında yakalama kararı bulunan Murat D.’nin yap-
tığı 8 kişi adliyeye sevk edildi. Aynı çete üyesi 8 kişinin ise ara 
operasyonlarla yakalanarak tutuklandığı öğrenildi

POLIS soruşturmasının ardından top-
lamda 45 eylem gerçekleştirdikleri, 37 
otomobil çaldıkları tespit edildi. Çalınan 
otomobillerden 35’nin bulunarak sahip-
lerine teslim edildiği öğrenildi. Hırsızlık 
çetesinin lideri olduğu iddia edilen Mu-
rat D.’nin ise 50 kez polise geliş kaydı 
olduğu, 13 ayrı dosyadan mahkemeler 
ve polis tarafından arandığı tespit edildi. 
Polisin Murat D.’yi çalıntı bir otomobille 
kovalamaca sonucu yakalandığı belir-
tildi. Şüpheliler, işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. 

Sahiplerine 
teslim edildi

OLAY, saat 18.30 sırala-
rında Hacıahmet Mahal-
lesi, Yokuşbaşı Sokak’ta 

bulunan 5 katlı binanın 3’üncü 
katında meydana geldi. Bir 
süredir işsiz olan Özgür Nay-
man ile eşi arasında tartışma 
çıktı. Tartışmanın ardından 
silah sesleri duyan komşuları 
durumu polise bildirdi. İhbar 
üzerine olay yerine çok sayıda 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Eve giren ekipler, Sevilay Nay-
man(40), Çınar Ali Nayman, 
Hezdar Alaz Nayman ve Özgür 
Buğra Nayman’ın hayatını 
kaybettiğini belirledi. Eşini 
ve 3 çocuğunu öldüren Özgür 
Nayman’ın ise ağır yaralandı-
ğı belirlendi. Ağır yaralanan 
Özgür Nayman olay yerinde 
yapılan ilk müdahalenin ar-
dından ambulansla hastaneye 
kaldırıldı. Olayın duyulmasının 
ardından aile yakınları olay 
yerine akın etti. Bir ailenin yok 
olduğu olayın ardından geri-

ye, Sevilay Nayman’ın sosyal 
medya hesabından paylaştığı 
güzel günlerde çekilen video-
ları kaldı. Olay yerinde yapılan 
incelemelerin ardından hayatı-
nı kaybeden Sevilay Nayman ve 
3 çocuğunun cenazesi Adli TIP 
Kurumu’na götürüldü.

Mektup yazdı
Özgür Nayman’ın ailesini 
öldürdükten sonra intihar 
edeceği bilgisini sosyal medya 
hesabından paylaştığı ortaya 
çıktı. Nayman, olaydan çok kısa 
süre önce ‘x’ hesabından yaptığı 
paylaşımda, “Böyle bir durum-
da ne denir? Nereden başlanır 
kelimelere bilmiyorum. Yaşa-
dığım süre zarfında, duygusal 
olarak hayal kırıklığı yani insa-
nın üzülüp kırılacağı ne kadar 
hissiyat varsa hepsinde defalar-
ca öldüm. Fark edenler oldu, 
edemeyenler oldu. Herkesin 
canı sağ olsun. Gerçek ölümü 
ilk ve tek sefere yaşayacağım. 

Çocukken yakın-
larımı, eş, dost, 
akraba ölümlerine 
çok üzülüyordum. 
Fakat yaşım iler-
ledikçe iyi ki ölüm 
var yani bu yalan 
ve samimiyetsiz 
sahte hayattan 
ebedi kurtuluş var 
diye yaratana şükür 
ettim. Bir düşünün 
bu hayatı, menfaat 
ve çıkarlara dayalı 
hesaplarla, plan-
larla, açgözlüce 
ebediyen yaşadığı-

nızı, düşüncesi bile ürkütücü. 
Konuşurken hitabetim iyidir. 
Ama işi satırlara dökmekte pek 
başarılı değildim. Ama ekranı 
kaydırıp baktım da, son defa 
yapıyorum diye her halde aklı-
ma gelenleri güzel yazdım diye 
düşünüyorum. Ne kadar yazsan 
da her zaman bir şeylerin eksik 
kalacağını bildiğim, yaşadığım 
sürece edebiyat yapmayı sev-
mediğimden bu kadar yeter. Bu 
kararı almamda tek bir sebep 
veya neden veyahut da tek bir 
kişi yok. Beni gerçekten seven-
lerden son özrümü dileyerek 
ölmeye karar verdim. Bu kara-
rımın ne maddiyatla ya da her 
hangi bir dünyevi sebeple ilgisi 
yok. Çok sıkıldım her şeyden. 
Anlamsız geliyor artık. Eninde 
sonunda öleceğim. Ha bugün 
ha yarın. Eşimi ve çocuklarımı 
da çok sevdiğim için onları da 
bu yalan dünyadan kurtarmak 
istiyorum. Sevdiklerimi ve beni 
sevenleri son kez üzeceğim” 
ifadelerini kullandı.

Defnedildiler
Eşi tarafından öldürülen anne 
Sevilay Nayman, ve çocukları 
Çınar Ali Nayman, Hezdar 
Alaz Nayman ile Özgür Buğra 
Nayman’ın cenazeleri, Adli 
Tıp Kurumu’ndaki işlemlerin 
ardından yakınlarına teslim 
edildi. Yenibosna Cemevi’ne 
getirilen cenazeler, buradan 
toprağa verilmek üzere Aya-
zağa Mezarlığı’na götürüldü. 
Anne ve üç çocuğunun cenaze-
lerinin Ayazağa Mezarlığı’nda 
toprağa verildi. DHA

Resmen katliam!
Beyoğlu’nda aile içinde çıkan tartışma katliamla sonuçlandı. Tartışmanın ardın-
dan eşini ve 3 çocuğunu silahla vurarak öldüren Özgür Nayman, aynı silahla inti-
har etti. Aileden geriye ise Çınar Ali’nin doğum gününde çekilen görüntüleri kaldı

ISTIKLAL Caddesi’nde 
13 Kasım 2022 tarihinde 
6 kişinin öldüğü bombalı 

saldırının 1’inci yılında, İstanbul 
13. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmaya, Ahlam 
Albashır’ın arasında bulunduğu 
bazı tutuklu sanıklar getiril-
di. Bir kısım tutuklu sanıklar 
ise Ses ve Görüntülü Bilişim 
Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla 
duruşmaya katıldı. Duruşmada 
tüm sanık ve avukatlara tahliye 
taleplerine ilişkin söz verildi. 
Sanık Ahlam Albashır ve Bilal 
El Hacmaos’un Esenler’de evin-
de kaldığı tutuklu sanık Ferhat 
Habeş savunmasında, 7 yıldır 
aynı evde oturduğunu, Türki-
ye’ye sıkıntı yaratmak için değil, 
iş için geldiğini söyledi. Habeş, 
“Annem ve babam Suriye’de 
onlara ne olduğunu bilmiyorum. 
Eşimden haber alamıyorum.  
Hasan Şerife beni arayarak 
Ahlam ve Bilal’in üç gün bende 

kalıp kalamayacağını sordu. Üç 
gün sonra Avrupa’ya gidecekle-
rini söylemişti. Geldikten sonra 
kalmaya devam ettiler, üç gün 
sonra gitmediler. Ben de ‘Ak-
rabalarınız varsa gidin. Benim 
yanımda sıkıntı yaşatmayın’ 
dedim. Onlarda kimselerinin ol-
madıklarını söyledi. İki ay kadar 
evimde kaldılar. Kız kardeşim 
yanıma gelince onlar evden 
çıkıp 15 gün atölyede kaldılar” 
diyerek suçsuz olduğunu, olayla 
bir ilgisinin olmadığını ileri 
sürdü. Diğer tutuklu sanıklar da 
tahliyelerini talep etti.

Yurt dışı yasağı
Mahkeme heyeti, sanık Ahlam 
Albashır’in bombayı bıraktıktan 
sonra kaçtığı Kanarya Mahalle-
si’ndeki evde birlikte yakalandığı 
sanıklar Mahmud Haso, Hadice 
Alkurdi, kocası Salih Carkes ve 
oğulları Hadir Carkes, sanık Al-
bashır’i Taksim’de keşfe götüren 

korsan taksici Yasir Alkorali ve 
Albashır’ın Taksim’deki ilk keşif 
çalışmasına birlikte gittiği yaşı 
küçük A.E.’nin suçun vasfının 
değişme ihtimali dikkate alına-
rak tahliyelerine karar verildi. 
Bu 6 sanık hakkında yurt dışına 
çıkış yasağı konulmasına da hük-
medildi. Dosyanın mütalaasını 
hazırlaması için savcılığa gön-
derilmesine karar veren mahke-
me heyeti, sanıklardan Ahlam 
Albashır, Ahmad Alhaj Mwas, 
Ahmad Haj Hasan, Ahmed 
Carkes, Ammar Jarkas, Bakar 
Carkes, Fatma Berkel, Ferhat 
Habeş, Hasan Aburas, Hasan 
Ali, Hazni Gölge, Hüseyin 
Güneş, Mahmud Elabid, Mah-
mud El Yusuf, Muhap Ammari, 
Rama Eltaha, Süleyman Güder 
ve Tareq Alkhatıb’in suçun vasıf 
ve mahiyeti gerekçesiyle tutuklu-
luk hallerinin devamına karar ve-
rildi. Duruşma 22 Ocak tarihine 
ertelendi. DHA

6 sanığa 
tahliye
İstiklal Caddesi’nde 6 kişinin öldüğü, 99 kişinin yaralan-
dığı bombalı terör saldırısında bomba düzeneğini bıra-
kan Ahlam Albashır’ın arasında bulunduğu 24’ü tutuklu 
36 sanığın yargılandığı davada, 6 sanığın tahliyesine 
karar verildi. Davada Ahlam Albashır ile birlikte toplam 
18 sanığın ise tutukluluk halinin devamına hükmedildi

FATIH Camii çevresinde 
son günlerde meydana 
gelen kedi ölümlerinin 

ardından, yavru bir kediyi çanta-
ya koyarken görüntüleri sosyal 
medyaya yayınlanan F.M.Ö. 
gözaltına alındı. Poliste ifade 
veren şüpheli M.F.Ö. kedileri 
öldürdüğü iddialarının asılsız 
olduğunu belirterek “Ben orada 
bulunan kedileri beslemek için 
her gün yüzlerce liralık mama 
alıyorum. Görüntülerin çekildiği 
gün de yine onları besliyordum. 
Bu sırada yavru bir kedinin gö-
zünden yaralandığını fark ettim. 

Onu alıp dükkanıma götürdüm. 
Yarasına merhem sürdüm. Kedi 
2 gün benim dükkanımda kaldı. 
Daha sonra onu götürüp camii 
görevlisine teslim ettim” dedi. 
Çevre Doğa ve Hayvanları Koru-
ma Büro Amirliği ekipleri yap-
tıkları çalışmada M.F.Ö.’nün her 
gün mama aldığı yerlere giderek, 
ifadesini doğruladı. Camii görev-
lisinin de M.F.Ö.’nün tedavi için 
aldığı yavru kediyi geri getirdi-
ğini söylediği öğrenildi. Polisin, 
Fatih Camii çevresinde ölü olarak 
bulunan kedilerle ilgili çalışması-
nın devam ettiği öğrenildi. DHA

Suçlamayı reddetti
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1yaşındayken yaşadığı idrar ze-
hirlenmesinin ardından hareket
ve konuşma yeteneğini kaybe-

den, doktorların “En fazla 6 yıl
yaşar” dediği mucize çocuk Ays
Kara, ayaklarını kullanarak kitap
yazdı. Karabük’te yaşadığı apart-
manda karşılaştığı zorluklar nede-
niyle ailesiyle birlikte İstanbul
Esenyurt’a taşınan Ays, burada
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt ile tanıştı. Belediye-
nin düzenlediği Engelliler Çalışta-
yı’nda anne Aynur Kaya’dan tedavi
sürecini ve yaşadıkları zorlukları din-
leyen Bozkurt, Ays’ın yaşam öykü-
sünü anlattığı ‘Ays’ın Hikâyesi’ adlı
kitabın basımını üstlendi. 18’inci yaş
gününde Ays’ı evinde ziyaret eden
Bozkurt, basımını gerçekleştirdiği ki-
tapları teslim ederek, kendisi için de
bir kitap imzalattı.

Bizim için imzaladı

Ays’ın çok yetenekli ve zeki bir çocuk
olduğunu söyleyen Kemal Deniz
Bozkurt, “Ays ile Engelliler Çalış-
tayı’nda tanışma şansı bulduk. O

günden sonra zaman zaman görü-
şüyoruz. O zaman bir kitap bastır-
mak istediğini söyledi. Biz de destek
vereceğimizi söyledik. Şimdi de bası-
mını gerçekleştirdiğimiz kitabı Ays’a
getirdik o da bizim için imzaladı.
Ays ile tanıştığım için çok mutlu-
yum. Yeni yeni özelliklerini de keşfe-
diyorum. Çok yetenekli, bilgili hatta
matematik dehası olduğunu söylü-
yorlar. Başka kitaplar da yazacak ve
biz de Ays’a yardım etmeye devam
edeceğiz. Kitabını da alıp okumanızı
rica ediyorum. İnşallah tedavisi de
hızlı bir şekilde biterse kendini daha
rahat ifade edeceğini düşünüyo-
rum” diye konuştu. Bozkurt ayrıca
aralık ayında düzenleyecekleri Ede-
biyat ve Sanat Festivali’nde Ays’a da
stant vereceklerini belirtti.

O gün hiç uyuyamadım

Çocukluk hayalini Belediye Başkanı
Bozkurt’un gerçekleştiğini ifade
eden Ays Kara ise duygularını yaza-
rak ifade etti. “Aslında yazalı çok ol-
muştu ve maalesef kitabımın basımı
konusunda hep sorun çıktı ta ki baş-

kan amcam Kemal Deniz Bozkurt
ile tanışana kadar” diye yazan Kara,
“Beni hiç tanımayan parkta ki açı-
lışta gelip sohbet eden kişi sanki ba-
şımı öylesine okşayıp gitti gibiydi.
Ama öyle değilmiş meğer başkan
amcamın beni hiç Ays yapabilir mi
diye sorgulamadan arkamda dur-
masının başlangıcıymış. Benim en
büyük hayalimi gerçekleştirdiğini
belki de bilmiyordu başkan amcam.
Kitabımın kapak resmi bana gönde-
rilince şok oldum ve ben o gün hiç
uyuyamadım. Herkese yazdım baş-
kan amcam kitabımı çıkardı diye.
Yaşadığım mutluluk anlatılmaz
ancak yaşanır tabii herkes benim
gibi muhteşem başkan amca ile ta-
nışırsa. Ben Esenyurt’a çok umut-
suzlukla, tükenmişlikle geldim şimdi
dünyanın en mutlu özel bireyi ola-
rak yaşıyorum. Başkan amcam çoğu
insanın gözünde nasıldır bilmem
ama benim için hayallerimi gerçek-
leştiren süper kahraman. Seni çok
seviyorum başkan Kemal Deniz
Bozkurt amca” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Çalışmalar film olacak

Serebral Palsi hastası Ays Kara’nın bilgisayarda ayaklarını kullanarak yazdığı kita-
bının basımını Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt üstlendi. Ays’ı evinde
ziyaret ederek kitaplarını teslim eden Bozkurt, “Ays’la tanıştığım için çok mutluyum.
Ondan çok şey öğrendim. Herkesin de çok şey öğreneceğini düşünüyorum” dedi

KARA’DAN COK 
SEY OGRENDIM

İstajnbul Üniversitesi (İÜ) Su Bilimleri Fakültesi'nde görevli bilim insanları, ilk kez kullandıkları robotik su altı
cihazıyla Marmara Denizi'nin derinliklerinde hassas sünger, mercan ve hidroid topluluklarını belirlemek için
çalışmalarını sürdürüyor. Bu çalışmalar belgesel film olarak ulusal ve uluslararası platformlarda yayınlanacak

Geldiğin yeri asla unutmayacaksın ve
geçmişini asla küçümsemeyeceksin.
Ülkemde haftalardır bin bir türlü

sorun varken magazinsel bir çiftin hayatına
tanıklık ediyoruz. Ana haber bültenlerinden
tutun tüm basın yayın organlarının manşet
haberleri Polat çifti olmuş durumda. Çök-
müş ekonomimizden, depremzedelerimiz-
den, halkımızın açlık ve sefaletinden
kimsenin bahsettiği yok.

Her zirveye çıkışın bir yokuşu vardır. Zir-

veye çıkmak için yokuşu tırmanırken, içinde
mücadele varsa, emek varsa, alın teri varsa;
kolay kolay o zirveden aşağı inmezsiniz.
“Zirve tek kişiliktir” cümlesi de hikâye, zir-
vede kalmak için birliğe, beraberliğe ve güç
ihtiyacınız vardır. O güç ki inerken yanı-
nızda olmalı sizi asla yalnız bırakmamalı.
Varken herkes dost, yok olunca ortaya çıkar
gerçek dostlar.

Polat çifti gibi yüz binlerce insanlar var
hayatımızda. Görgüsüzlükle, şımarıklıkla,
kişisel egolarıyla ne oldum delisi olan yüz

binlerce insan. Yediklerini içtiklerini aç ve
sefalet içerisinde yaşayan halkımızın gözle-
rine sokan yüz binlerce insan. Kendinden
başka kimseye faydası olmayan gösteriş ve
şatafat meraklısı gelirinin kazancının nere-
den geldiği belli olmayan yüz binlerce insan.

Emeksiz, zahmetsiz ve içinde alın teri ol-
mayan kazançlar sizi bir gün o zirveden

tepe takla aşağı yuvarlar. Neye uğradığınızı
şaşırırsınız, haksız, nerden geldiği belli olma-
yan malın mülkün size bir faydası olmadığını
anladığınızda iş işten çoktan geçmiştir. Dost
bildikleriniz düşman kesilir herkes kendi der-
dine düşer. Rüzgâr tersine estiğinde yaprak
misali yalnız ve çaresiz tek başınıza kalır
rüzgârı önünde savrulursunuz.

Büyüklerimizden, yediğimizi içtiğimizi
herkesten gizlemeyi öğrendik. Belki canı
çeker diye gücü yoktur, alamaz yiyemez diye
köşe bucak utanarak saklayarak yedik.
Böyle bir örf ve adetleri olan toplumumuz-
dan nerelere geldik. Ne ara bu kadar vur-
dumduymaz gösteriş meraklısı olduk.

Sosyal medya çıktı insanlık bozuldu. Her
şeyde olduğu gibi sosyal medyayı da ama-
cına uygun kullanamadık. Sosyal medya
bizim için şatafat ve gösteriş platformuna
dönüştü.

En son örneğini yaşadığımız Polat çifti
örneği herkese ders olsun. Sosyal medyayı
kullanmamıza kılavuz olsun. Sonradan
görme insanlara ibret olsun. Varken herkes
seninle düşmeye gör! Polat çifti örneğinde
olduğu gibi ne dost kalır ne de arkadaş. Ne
diyelim kendim ettim kendim buldum ama
biraz ahmakça oldu gibi geldi bana. Ne de-
mişler: “kendi düşen ağlamaz”

Sağlıcakla…

Sosyal medya çıktı İnsanlık bozuldu

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ FEN FAKÜLTESİ CEMİL BİLSEL KONFERANS SALONU
SOĞUTMA GRUPLARI MUHAFAZA İÇİN MESH VE KORKULUK YAPILMASI İŞİ
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ

İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Cemil Bilsel Konferans Salonu Soğutma Grupları Muhafaza İçin Mesh ve
Korkuluk Yapılması İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bil-
giler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1275623
1-İdarenin
a) Adı :YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM 

KURUMLARI İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :Süleymaniye Cad. No: 17 34116 Süleymaniye FATİH/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2124400070 - 2124400071
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Cemil Bilsel Konferans Salonu 

Soğutma Grupları Muhafaza İçin Mesh ve Korkuluk Yapılması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet - Üniversitemiz Fen Fakültesi Cemil Bilsel Konferans Salonu 

Soğutma Grupları Muhafaza İçin Mesh ve Korkuluk Yapılması İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Üniversitesi Beyazıt Yerleşkesi, Fatih / İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 20 (Yirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içindeyer teslimi 

yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :21.11.2023 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :İ.Ü. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı İbrahim Efendi Konağı 

Süleymaniye Cad. No: 17 Süleymaniye - Fatih / İstanbul
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil me-
murlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren
belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak, 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan "Yapım İşle-
rinde Benzer İş Grupları Tebliği"nde yer alan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesinden (B) Üst Yapı
(Bina) İşlerden III. Grup Bina İşleri benzer iş olarak değerlendirilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği ve/veya Mimarlık Diplomaları ihale konusu işe denk sayılacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan 
istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1929584)

www.gazetedamga.com.tr

Osman KÖSE
osmankose@hotmail.fr

SU Bilimleri Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Doç. Dr. Bü-
lent Topaloğlu

koordinesinde, Doç. Dr. Nur Eda
Topçu'nun da katıldığı "Kuzey Mar-
mara Denizi Sünger, Mercan ve
Hidroid Toplulukların Derin Sularda
Dağılımı ve Biyoçeşitliliği" başlıklı
proje kapsamında, 'R/V Yunus-S'
isimli araştırma gemisi Kuzey Mar-
mara Denizi'ne iki sefer gerçekleş-
tirdi. Bu seferlere aynı üniversiteye
bağlı İletişim Fakültesi'nden Doç. Dr.
Özlem Arda ile Araştırma Görevlisi
Esin Yüksel de eşlik etti. Bilimsel ça-
lışmada robotik su altı görüntüleme
cihazı ROV ile 300 metreye kadar
derinliklerde inceleme yapılırken, gö-
rüntü kayıtları gemide anlık olarak
izlendi. ROV cihazına takılı olan ro-
botik kol ile denizden örnekler alınır-
ken, cihaz üzerine monte edilen ve
İÜ Su Bilimleri Fakültesi tarafından
imal edilen ışık ölçer ile Marmara
Denizi'nin yüzeyden derine olan ışık
değişimi de kayıt altına alındı. Bu ça-

lışmada sünger ve mercan türlerin-
den oluşan derin deniz toplulukları
tespit edildi.

Uzun soluklu bir proje

Doç. Dr. Özlem Arda, bilimsel keşif
ve tespitleri belgesel haline getirmeye
çalıştıklarını anlattı. Arda, "Belgesel
film projesinde bilimsel araştırmada
elde edilen bir takım veriler ile sürece
tanıklık etmekteyiz. Kayıt altına aldı-
ğımız bu çalışmada film teknikleri-
mizle birlikte kamuoyu ile
buluşturabileceğimiz bir belgesel film
ortaya çıkarmayı hedefliyoruz. Bel-
gesel filme kaynaklık edecek olan bu
proje uzun soluklu. Arşiv görüntüle-
rin yanı sıra kendi çabalarımızda elde
ettiğimiz görüntülerle birlikte Mar-
mara Denizi'nin dibine kadar 300
metre derinliklerine kadar su altı,
hem de su üstü görüntüleri bir araya
getirip belgesel film olarak eser bırak-
mayı hedefledik. Ulusal, uluslararası
çeşitli kanallarda, dijital platform-
larda gösterilmesini hedeflemekteyiz"

dedi. Bilim insanlarının çalışmalarını
görüntüleyen Araştırma Görevlisi
Esin Yüksel ise "Cihazla yaklaşık 300
metreye kadar dalıp orada hem ör-
nekler toplanırken aynı zamanda on-
ların çekimlerini de
gerçekleştiriyoruz. Belgesel çalışması
bittiğinde, çalışmanın amacını ortaya
koyan ve çalışmanın kamera arkasını
da bir nevi filmin içinde görebileceği-
miz bir eser olacak. Literatüre de
önemli bir katkı sağlayacağını düşü-
nüyoruz" diye konuştu. DHA

Bayrampaşa Belediyesi,
Cumhuriyetin 100. yılı mü-
nasebetiyle ilçe genelinde

2023 fidan dikimine başladı. Bu kap-
samda, 11 Kasım Milli Ağaçlan-
dırma Günü’nde ilk fidanlar
İsmetpaşa Mahallesi Tuna Cad-
desi’nde toprakla buluşturuldu. Et-
kinliğe katılarak, AK Parti
Bayrampaşa İlçe Başkanı Ersin Saçlı
ile birlikte fidan diken ve vatandaş-

lara fıstık çamı fidanı dağıtan Bele-
diye Başkanı Atila Aydıner, “Yeşil
kent Bayrampaşa’mızı daha da yeşil
yapmak için çalışıyoruz, çabalıyoruz.
Amacımız gelecek kuşaklara yeşil bir
dünya bırakmak” dedi. İstanbul ge-
nelinde en çok ağacın bulunduğu il-
çelerin başında gelen Bayrampaşa’da
yıl sonuna kadar toplam 2023 fidan
dikiminin tamamlanması hedefleni-
yor. HABER MERKEZİ

100. yılda 2023 fidan
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Ata sporumuz yağlı pehlivan güreşleri ilk 
defa bundan 671 yıl önce Hünkar Hace 
Bektaş Veli’den el alan Antalya Elmalı 

Tekke köyde yerleşen orada türbesi bulunan Abdal 
Musa tarafından başlatılır. (Tekkenin anlamı este-
tik hassasiyet demektir.)

İkincisi Hace Bektaş Veli’den el alan otağını bal-
kanlarda Seçek yaylasında 661 yıldır devam eden 
bugün adına Kırkpınar dediğimiz yağlı pehlivan 
güreşleri bugün hala devam ettirilen seçek yağlı 
pehlivan güreşleri.

Eşimi talep ettiğimde anne dedesi kayın valide-
me “bu iş olmaz kızım biz o delikanlının dedesi ile 
seçek yaylasında aynı sofraya oturduk.” dedi. 

İcatların adına bulana pir deriz ekmeğin piri ilk 
defa buğdaydan un ekmek yapan Adem peygam-
ber, Beytullahı inşa ederken sağlam olsun diye 
toprak su samana tuz katan Hazreti

İbrahim.
Efendimizin amcası Hz. Hamza’nın karşısına 

bir gün Müslüman olmayan biri çıkar güreşse teni 
tenine değecek güreşmesi korktu diyecekler oda 
teri terine karışmasın teni tenine değmesin diye 
yağı icat eder.

Yağlı pehlivan güreşlerinin olmazsa olmazı 
pehlivan, yağ, yağcı, hakem, cazgır davul zurna 
bir de ağa. Ağalar varlıklı olanlardan değil ahlaklı 
olanlardan seçilir.

Müzik eşliğinde yapılan başka bir spor bilin-
miyor davul zurna gelenleri karşılar güreş anında 
güreşçilerin hareketlerine göre hızlanırlar veya 
ağırdan eserlerini icra ederler.

Cazgırlar gelenleri ve güreşçileri özlü sözlerle 
tanıtırlar. (char dört demektir char yüksek ses de-
mektir cazgır uyumlu ahenkli akıllı tanıtım yapan 
kişi demektir.)

Kırkpınar’da kırk pehlivan güreşmez meydan 
evinde ibadet eden iki pehlivan Helim ve Selim 
güreş tutarlar karanlık basar dede biz bunların 
hangisinin galip geldiğini göremeyiz güreşi bırak-
sınlar yarın devam ederler.

Güreş devam edecek hangisinin sırtında kum 
zerresi varsa o yeniktir, ertesi gün ne görsünler 
ikisi de vefat etmişler zamanın din aliminden 
olur almışlar bunlar yaşarken sırtları yere gelmedi 
kabirlerinde yüzükoyun yatıralım tarih boyunca 
Kırkpınar şehitlerinden başka bu şekilde defnedi-
len olmamış.

Bu yıl ilk güreşler 15 Nisan Burhaniye 23 Nisan 
Altınova ve Gazipaşa’da başladı son güreşlerde 29 
Ekim 2023 Fethiye Kargı’da neticelendi.

Fethiye eski adı Telmessos iken Sultan Hamit 
kendisine bizim olan topraklara kon de İstanbul, 
Ankara ve Suriye orada teyyaresi düşer ve şehit 
olur Fethiyeliler Mustafa Kemal Atatürk gelirler 
biz onu yaşatmak istiyoruz nasıl olacak bundan 
böyle bizim ilçemizin adı

Fethiye olsun derler ve işte son güreşlerde 
teyyareci fethinin adının yaşatıldığı yerde neti-
celenmiştir. Ruhları şad olsun. Kasımpaşa spor 
kulübü güreş dalında kurulmuş kurtuluş savaşında 
tophaneden mermileri Karaköy’e kadıköy’e taşırlar.

1948 Japonya olimpiyatları Kasımpaşa spor takı-
mı güreşçileri Nasuhi AKAR, Yaşar DOĞU,

Celal ATİK, Gazanfer BİLGE, Ahmet KİREÇÇİ 
ve Mehmet OKTAV Tokyo’da birinci olurlar ve 
Mustafa Kemal Atatürk’ün kendi parası ile yap-
tırdığı camide şükür namazı kılarlar iyiki varsın 
paşam derler yattıkları yerler nur, cennet mekan 
olsun...

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 
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Ata sporumuz güreş

YATIRIMI DiJiTAL
MEDYAYA YAPIN!

BASIN İlan Kurumu Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç, 
deprem bölgesinde çeşitli 

temaslarda bulundu. Ziyaretine 
Malatya’dan başlayan Erkılınç, 
Malatya Valisi Ersin Yazıcı ve 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Gürkan’ı ziyaret etti. 
Erkılınç, konteynerlerde görev-
lerini sürdürmeye çalışan gazete-
cilerle de bir araya geldi. Kurum 
olarak deprem bölgesine hassa-
siyetle yaklaştıklarını belirterek, 
deprem bölgesindeki gazete ve 
internet sitelerinin yerine getir-
mesi gereken kuralları 31 Aralık’a 
kadar esnettiklerini hatırlatan 
Erkılınç, “Basın İlan Kurumu’n-
dan gelen gelirleri dijital medyaya 
yatırım yaparak değerlendirin. 
İnternet medyasında gelecek var. 
Yapabiliyorsanız yazılı basındaki 
faaliyetlerinizi de devam ettirin. 
Ancak maliyetler yük oluyorsa 
internet haber sitelerinin süreli 
yayın kapsamına alınmasıyla yeni 
bir imkân ortaya çıktı. Nitelikli bir 
internet haber sitesi oluşturarak 
Malatya basınının o köklü gelene-
ğini sürdürebilirsiniz” dedi.

Malatya canlanmış
Malatya’nın bir kültür şehri 
olduğunu belirten Cavit Erkılınç, 
“Malatya, dergileri, yayıncıları 
ve yazarlarıyla güçlü bir şehir. 
Malatya’nın yaralarının sarılması-
nı canı gönülden istiyoruz. Allah 
bir daha böyle bir acı yaşatmasın. 
Malatya’ya üçüncü gelişim, kenti 
daha toparlanmış ve canlanmış 
görüyorum. Daha güçlü bir Ma-

latya’yı görmek istiyoruz” şeklinde 
konuştu.

Seferber olduk
Malatya programı sonrası Adıya-
man’a geçen Erkılınç, Adıyaman 
Valisi Dr. Osman Varol’u maka-
mında ziyaret ederek, kentteki 
basının durumuyla alakalı istişare-
de bulundu. Adıyaman basınının 
temsilcileri ile bir toplantı gerçek-
leştiren Erkılınç, yaşanan büyük 
felaketle beraber basında ortaya 
çıkan sıkıntılara ortak olmaya 
çalıştıklarını söyledi. “6 Şubat 
depreminde ağır hasar alan iller 
arasında bulunan Adıyaman’da 
13 meslektaşımızı kaybetmenin 
derin üzüntüsünü yaşadık” diyen 
Erkılınç, “Depremde vefat eden 
vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, geride kalanlarına sabırlar 
diliyorum. Yüzyılın afeti olarak 
nitelendirilen depremin ardın-
dan yerel basının ayakta kalması 
için tüm imkanlarımızı seferber 
ettik. Bugün de gazete sahipleri-
mizle bir aradayız. Çalışmalarını, 
sorunlarını ve taleplerini dinledik. 
Adıyaman’da zor şartlar altında 
çalışmalarına devam eden meslek-
taşlarımıza teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. 

Kuralları esnettik
Kahramanmaraş temasları kap-
samında Vali Mükerrem Ünlüer 
ve Büyükşehir Belediye Başkanı 
Hayrettin Güngör’le görüşen 
Cavit Erkılınç, deprem sonrasında 
şehirde yürütülen çalışmalar ile 
Kurumun bölgedeki faaliyetleri 
hakkında fikir alışverişinde bu-
lunarak sektör adına atılabilecek 
adımları konuştu. Kahramanma-

raş basınıyla buluşan Erkılınç, 
daha güçlü bir basın görmek 
istediklerinin altını çizerek, “6 
Şubat tarihinden bu yana şehir-
lerin en güçlü sesi olarak gördü-
ğümüz basın emekçilerimizin her 
zaman yanında olduk. Deprem 
bölgesi olması nedeniyle gaze-
te ve internet haber sitelerinin 
yerine getirmesi gereken kuralları 
yıl sonuna kadar esnettik. Önü-
müzdeki süreçte de basınımızın 
ayakta kalması için Kurum olarak 
ne gerekiyorsa yapacağız” diye 
konuştu.

Sorunlarımız ortak
Osmaniye programına Vali Dr. 
Erdinç Yılmaz’ı ziyaret ederek 
başlayan Erkılınç, Osmaniye ba-
sınının temsilcileriyle de bir araya 
geldi. Erkılınç, Basın İlan Kuru-
mu olarak her zaman kendilerine 
destek olacaklarının altını çizdi. 
Sorunların ortak olduğunu dile 
getiren Erkılınç, “Çok iyi biliyor, 
yakinen takip ediyoruz. Ancak 
pandemi, deprem gibi olağanüs-
tü dönemlerdeki hoşgörüyü, bir 
hakmış gibi görerek alışkanlık 
haline getirmek; her şeyden önce 
gazeteciliğin ölümü demektir. 
Öte yandan Osmaniye’nin de 
depremden ciddi şekilde etkilen-
diğini gözlemledik. Dolayısıyla bu 
durumu önümüzdeki süreçte göz 
önünde bulunduracak, varsa bir 
ihmal gidereceğiz” dedi. Gazian-
tep programına da Vali Kemal 
Çeber ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma Şahin’i ziyaret 
ederek başlayan Erkılınç, yerel 
basının desteklenmesi ve hakları-
nın korunmasına yönelik yapılabi-
lecek çalışmaları değerlendirdi.

HABER MERKEZİ

Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit Erkılınç, Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkile-
nen illerde görev yapan gazetecilerle bir araya geldi. Gazetecilere, “Basın İlan Kurumu’ndan ge-
len gelirleri dijital medyaya yatırım yaparak değerlendirin” tavsiyesinde bulunan Erkılınç, “İn-
ternet medyasında gelecek var. Nitelikli bir internet haber sitesi oluşturun” ifadelerini kullandı

Yiğidolarla bir aradayız

Hatay basını 
BİK’e emanet
BASIN İlan Kurumu Genel 
Müdürü Cavit Erkılınç’ın 
deprem bölgesindeki son 
durağı Hatay oldu.
Hatay Valisi Mustafa Ma-
satlı’yı ziyaret eden Er-
kılınç, Hatay Gazeteciler 
Cemiyeti’nin geçici olarak 
faaliyet gösterdiği prefabrik 
işyerinde süreli yayınların 
temsilcileriyle buluştu. Asrın 
felaketi olarak tanımlanan 
depremlerde en çok yara alan 
illerin başında gelen Hatay’ı 
önemsediklerini belirten Er-
kılınç, fırsat buldukça bölgeye 
giderek basın mensuplarının 
sorunlarını yerinde inceledik-
lerini söyledi. “Hatay bizim 
çok önem verdiğimiz bir 
şehrimiz. Bir yandan acıla-
rımız halen tazeliğini korur-
ken, diğer yandan hayat bir 
şekilde devam ediyor” diyen 
Erkılınç, “Depremde büyük 
kayıpların olduğu Hatay’ımız-
da gazetecilik faaliyetlerini 
sürdürmek için gösterilen 
çabanın farkındayız. Bu bu-
luşma vesilesiyle ifade etmek 
isterim ki Hatay basını Basın 
İlan Kurumu’na emanettir ve 
ne gerekiyorsa yapılacaktır” 
ifadelerini kullandı. 

Temasları sırasında Cavit Erkılınç’a Yönetim ve Dijital Medya Koordinatörü Temasları sırasında Cavit Erkılınç’a Yönetim ve Dijital Medya Koordinatörü 
İdris Armağan Çam, Özel Kalem ve Kurumsal İletişim Müdürü Oğuz Akça-İdris Armağan Çam, Özel Kalem ve Kurumsal İletişim Müdürü Oğuz Akça-
koca, Malatya Şube Müdürü İbrahim Yalınbaş, Gaziantep Şube Müdürü koca, Malatya Şube Müdürü İbrahim Yalınbaş, Gaziantep Şube Müdürü 

Hikmet Said Güngör ve Adana Şube Müdürü Çetin Oranlı eşlik etti.Hikmet Said Güngör ve Adana Şube Müdürü Çetin Oranlı eşlik etti.

SULTANGAZI Bele-
diyesi ile Sultangazi 
Sivaslılar Derneği’nin 

ortak düzenlediği, bu sene 2’ncisi 
gerçekleştirilen ‘Sultangazi Sivas 
Gardaşlık Festivali’ etkinliğinin 
kapanışı gerçekleştirildi. 9 -12 
Kasım tarihlerinde Sultangazi 
Belediyesi etkinlik Alanı’nda Sivas 
kültürünün tanıtıldığı festivalde 
vatandaşlar Madımak çorbası ve 
Sivas köftesi alabilmek için uzun 
kuyruklar oluşturdu. Sultangazi 
Kaymakamı Mahmut Kaşıkçı ve 
Sultangazi Belediye Başkanı Av. 

Abdurrahman Dursun da kazan 
başına geçerek ziyaretçilere Ma-
dımak çorbası dağıttı. Sultangazi 
Sivas Gardaşlık Festivali kapanış 
programına Sultangazi Kaymaka-
mı Mahmut Kaşıkçı, Sultangazi 
Belediye Başkanı Av. Abdurrah-
man Dursun, Sultangazili Sivaslılar 
Derneği Başkanı Recep Bölükbaşı, 
ilçe protokolü ve çok sayıda vatan-
daş katıldı.

Kaynaşma oluyor
Sivas Gardaşlık Festivali etkinli-
ğinde konuşan Sultangazi Bele-

diye Başkanı Abdurrahman 
Dursun “Sultangazi’de 
memleket günleri, yöresel 
günler büyük bir hızla devam 
ediyor. Bugün de Sivaslılar-
la, Yiğidolarla bir aradayız. 
Yaklaşık olarak 45 gündür 
devam ediyor. Farklı farklı 
memleketlerimizi tanıtmaya, 
özlemlerimizi gidermeye, 
burada vatandaşlarımızı bir 
araya getirip kaynaştırmaya 

gayret ediyoruz. Yöresel günler 
Sultangazi için çok önemli günler 
ve her sene yapıyoruz. Bu sene 
de Ocak sonuna kadar devam 
edecek. Yaklaşık olarak 3 buçuk 
ay yöresel günlerde vatandaşları-
mızla, komşularımızla bir arada 
olacağız. Bizim için memlekete 
bağlılık oldukça önemli, örf, adet, 
adetlerimize, gelenek güvenlikle-
rimize bağlı insanların yaşadığı bir 
ilçedeyiz, Sultangazi’deyiz1 dedi. 

Uzak durmayacağız
“Elbette İstanbul’da yaşıyoruz. 
İstanbul’un kültürünü, İstan-
bul’un çevreye duyarlılığı, kültürel 
faaliyetleri, sanatsal faaliyetleri 
bunlardan uzak durmayacağız, 
İstanbul’u yaşayacağız” diyen Dur-
sun, “İstanbul kültürünü elbette 
bileceğiz ancak memleketimizin 
değerlerinden de, faaliyetlerinden 
de kopmadan her ikisini bir araya 
getirerek bir yaşam formu oluş-
turmamız gerekiyor. Bu çerçeve 
içerisinde yöresel günlerimizi ve 

tanıtım günlerimizi her yıl düzen-
liyoruz ve bugün de yiğidolarla 
birlikteyiz. Herkesi davet ediyo-
ruz. Bugün akşama kadar devam 
edecek. 3 gündür devam ediyor. 
İnşallah saat 9’a kadar burada 
yine etkinliklerimiz devam etmiş 
olacak” ifadelerini kulşlandı. 

Güzel ürünler var
Festivale katılan Ramazan Sa-
raçoğlu, “Sivas Festivali’ne geldik. 
Abdurrahman beye çok teşek-
kürlerimizi sunuyoruz. Madımak 
çorbası ve Sivas köftesi için burada 
1 saatten fazla sırada bekliyorum. 
Allah başkanımızdan razı olsun” 
diye konuştu. Sivas Doğanşar’lı ol-
duğunu ifade eden Ömer Çığrıkçı 
ise “Festival çok güzel her zaman 
olsun inşallah. Yarım saattir sıra-
dayız. İçeride güzel ürünler var, 
tereyağ, bal ve çökelekler ve köy 
ekmekleri var. Böyle etkinlikler 
memlekete olan özlemimizi ve 
hasretimizi gideriyor” ifadelerini 
kullandı. DHA

Sultangazi’de Sivas’ın yöresel lezzetlerinin ve tarihi değerlerinin tanıtma amaçlı 2’nci kez gerçekleştirilen ‘Sultangazi Sivas Gardaşlık 
Festivali’ etkinliğinin kapanışı yapıldı. Belediye Başkanı Av. Abdurrahman Dursun, “Bugün de Sivaslılarla, Yiğidolarla bir aradayız” dedi

ESENYURT Belediyesi, Cumhuriyet’in 
100. yılında mahalle afet gönüllüsü olan 
gençlere Çanakkale gezisi düzenledi. 

Olası afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı bir 
şekilde birlikte hareket edebilmek için Esenyurt 
Belediyesi Arama Kurtarma (ESAK) ekibi ta-
rafından ilk yardım ve afet eğitimi alan gençler, 
düzenlenen gezide tarihe tanıklık etti. Ataları-
mızın canlarını ortaya koyduğu Çanakkale’de; 
Mecidiye ve Namazgâh Tabyaları, Hastane 
Müzesi, Şehitler Abidesi, Anzak Koyu, 57. Alay 
Şehitliği, Şehitler Anıtı ve Conk Bayırı ziyaret 
edildi. Çanakkale Zaferi’nin yaşandığı toprakla-
rı gezme fırsatı bulan gençler, Esenyurt Belediye 
Başkanı Kemal Deniz Bozkurt’a teşekkür etti. 
 HABER MERKEZI

Gönüllüler
Çanakkale’de
Esenyurt Belediyesi Arama Kurtarma Ekibi tara-
fından ilk yardım ve afet eğitimi alarak mahalle 
afet gönüllüsü olan gençler için Cumhuriyet’in 
100. yılı dolayısıyla Çanakkale gezisi düzenlendi
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Birkaç yıl öncesine kadar
TÜFE verilerine göre hesapla-
nan kira artış oranları, hükümet

tarafından getirilen uygulama sonrasında
yüzde 25'le sınırlandırılmıştı. Yenilenen
sözleşmelerde, kiracıya yüzde 25'in üze-
rinde zam yapılamıyor. Ev sahipleri de çö-
zümü evlerini satmakta buluyor.
Gayrimenkul uzmanı Gülcan Altınay, “Ev
sahipleri kiracılara istedikleri zammı yapa-

madığı için evlerini satılığa çıkardılar.
Talep olmadığı için dairelerinin prim
yapma oranı, değer oranı da düşük sevi-
yede devam ediyor” dedi. Konutlar yatı-
rım aracı olmaktan çıktığını ve
yatırımcının artık iş yeri almaya yöneldi-
ğini ifade eden Altınay, “Özellikle Trakya
bölgesinde yatırımcılar artık konut almaya
değil de iş yeri almaya yöneldi. Yani küçük
metrekarelerde fabrikaları, sanayi dükkan-

larını alıp yatırımlarını bu şekilde yapıyor-
lar” dedi.  “Örnek vermem gerekirse, 300
metrekarelik bir sanayi dükkanını, metre-
karesi 900 dolar, 1000 dolar gibi satın alı-
yorlar. Yani 270 bin dolardan satın
alıyorlar” diyen Altınay, “TL bazında yak-
laşık 7 buçuk milyon TL ye geliyor. Bu
300 m2 işyerini Kiraya vermek istediğin
zaman kira bedeli yaklaşık 1500 dolar.
Bu da 50 bin civarı bir rakama denk ge-

liyor. Ve bunu 150 ayda amorti ediyor”
açıklamasında bulundu. Ekim ayı kira artı-
şının iş yerlerinde yüzde 55 oranında oldu-
ğunu belirten Altınay, “Konutlarda ise
yüzde 25 olduğu için yatırımcı, artık yatı-
rımlarını iş yerlerine, sanayi dükkanlarına
yani bütçesine uygun yerlere yapıyor. 7-8
milyon liraya daire almak değil de bunun
yerine sanayi dükkanı almaya yöneldiler”
dedi.  BURAK BİRERDİNÇ

kearney tarafından hazırlanan
"Küresel Şehirler Endeksi"nin
2023 verileri açıklandı. Küresel

ekonomiye liderlik eden şehirleri belirleyen
endekste geçen yıl 28'inci sırada yer alan
İstanbul, bu yıl 25'inci sıraya yükseldi. İs-
tanbul'un yükselişinde endeksin kriterlerin-

den biri olan "kültürel deneyim" konu-
sunda kısa sürede sağladığı hızlı ilerleme-
nin önemli katkısı oldu. İstanbul
Havalimanı'nın açılmasıyla şehrin "seyahat
hub"ı olarak konumlanması ve uluslararası
ziyaretçi sayısındaki büyük artış, İstan-
bul’un "kültürel deneyim" konusunda 5
yılda 20 basamak birden ilerleyerek 15'in-
ciliğe yükselmesini sağladı. Kearney tara-
fından yapılan değerlendirmede
uluslararası okulların ve kardeş kentlerin
çokluğu da İstanbul’un güçlü yönleri ara-
sında değerlendirildi.

Güçlü bir işaret

Açıklamada görüşlerine yer verilen Kear-
ney Türkiye Direktörü Onur Okutur, küre-
sel şirketlerin İstanbul'a ilgisinde dikkati
çekici artış yaşandığını belirterek, Küresel
Şehirler Endeksi’ndeki yükselişin bunun
somut göstergesi olduğunu ifade etti.
Okutur, "İstanbul’un Küresel Şehirler En-
deksi’ndeki yükselişi, yabancı sermaye ya-
tırımlarında artış potansiyeline dair güçlü
bir işaret" değerlendirmesinde bulundu.
Verilen bilgiye göre, şehirleri küresel eko-
nomiye açıklık ve entegrasyona göre sıra-
layan araştırmanın zirvesinde Amerika’nın
New York şehri, ikinci sırada İngiltere'nin
başkenti Londra, üçüncü sırada da Fran-
sa'nın başkenti Paris yer aldı. AA

İstanbul 25’inci sıraya yükseldi
İstanbul, uluslararası danışmanlık şirketi Kearney'in "Küresel Şehirler Endeksi"nde bu yıl üç basamak birden yükselerek 25’inci sırada yer aldı

Fiyatlar düşüyor
Türkiye'de ikinci el çevrim içi binek ve
hafif ticari araç pazarında satış sayısı,
ekimde eylüle göre yaklaşık yüzde 5,
geçen senenin aynı dönemine göre de
yüzde 7 azalırken, araç perakende 
fiyatları ortalama yüzde 1,54 düştü

T.C. 
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Yazı İşleri ve Kararlar Daire Başkanlığı
Meclis Müdürlüğü

İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi’nin 24 Kasım 2021 tarihli 1181 Sayılı kararı
ve Cumhurbaşkanlığı’nın 30 Haziran 2021 Tarihli Resmi Gazetede Yayımlanan
2021/14 Sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi Doğrultusunda Aşağıdaki Duyuru Yapıl-
maktadır.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 2023 Yılı 1. Olağanüstü Meclis Toplantısı 29 Ekim
2023 Tarihli birleşimine Ait Meclis Karar Özeti

-1163 sayılı meclis kararının oybirliği ile kabulü kararlaştırılmıştır.

29 Ekim 2023 tarihli 1. Olağanüstü Meclis Toplantısı Meclis Kararının ayrıntılarına
https://www.ibb.istanbul web sayfasından ulaşılabilir.   

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1929631)

EVİNİ SATAN İŞ YERİ ALIYOR

K earney tarafından hazırlanan
"Küresel Şehirler
Endeksi"nin 2023 verileri

açıklandı. Küresel ekonomiye liderlik
eden şehirleri belirleyen endekste
geçen yıl 28'inci sırada yer alan İstan-
bul, bu yıl 25'inci sıraya yükseldi. İs-
tanbul'un yükselişinde endeksin
kriterlerinden biri olan "kültürel dene-
yim" konusunda kısa sürede sağladığı
hızlı ilerlemenin önemli katkısı oldu.
İstanbul Havalimanı'nın açılmasıyla
şehrin "seyahat hub"ı olarak konum-
lanması ve uluslararası ziyaretçi sayı-
sındaki büyük artış, İstanbul’un
"kültürel deneyim" konusunda 5 yılda
20 basamak birden ilerleyerek 15'inci-
liğe yükselmesini sağladı. Kearney ta-
rafından yapılan değerlendirmede
uluslararası okulların ve kardeş kent-
lerin çokluğu da İstanbul’un güçlü

yönleri arasında değerlendirildi.

Güçlü bir işaret

Açıklamada görüşlerine yer verilen
Kearney Türkiye Direktörü Onur
Okutur, küresel şirketlerin İstanbul'a
ilgisinde dikkati çekici artış yaşandı-
ğını belirterek, Küresel Şehirler En-
deksi’ndeki yükselişin bunun somut
göstergesi olduğunu ifade etti. Oku-
tur, "İstanbul’un Küresel Şehirler En-
deksi’ndeki yükselişi, yabancı sermaye
yatırımlarında artış potansiyeline dair
güçlü bir işaret" değerlendirmesinde
bulundu. Verilen bilgiye göre, şehirleri
küresel ekonomiye açıklık ve entegras-
yona göre sıralayan araştırmanın zir-
vesinde Amerika’nın New York şehri,
ikinci sırada İngiltere'nin başkenti
Londra, üçüncü sırada da Fransa'nın
başkenti Paris yer aldı. AA

İstanbul, uluslararası danışmanlık şirketi Kear-
ney'in "Küresel Şehirler Endeksi"nde bu yıl üç ba-
samak birden yükselerek 25’inci sırada yer aldı

Istanbul 25’IncI 
sIraya yukseldI

AA muhabirinin Indicata'nın ikinci el çev-
rim içi pazar raporundan derlediği verilere
göre, ekim ayında yılın en yüksek ilan

adedine ulaşıldı. Eylül ayına göre 10 bin 9, geçen se-
nenin ekim ayına göre 29 bin 492 adet daha fazla
kurumsal ilan yayınlandı. Ekimde yayınlanan 388 bin
283 adet kurumsal ilanın yüzde 35'i olan 134 bin 259
adedin satıldığı gözlendi. Bu kapsamda satışlarda,
eylül ayına göre yüzde 5, geçen senenin ekim ayına
göre yüzde 7 düşüş gerçekleşti. Bu yılın ocak-ekim
döneminde ise geçen sene aynı döneme göre satış
adetlerinde yüzde 10 artış kaydedildi. İkinci el çevrim
içi binek ve hafif ticari araç pazarında en çok satışı
yapılan ilk 32 markanın 253 modeline ait 139 bin
335 adet ilanın fiyat değişimleri incelenerek yapılan
analize göre, ekimde bu pazarda perakende fiyatlar
bir önceki aya göre yüzde 1,54 düştü. Geçen ay da
araç fiyatları aylık bazda yüzde 2,59 gerilemişti.

Elektrikli oto revaçta

Motor tipine göre değerlendirildiğinde, söz konusu
pazarda geçen ay en yüksek pay 82 bin 412 adetlik
satışla dizel otomobillerin oldu. Dizel otomobilleri, 47
bin 6 satışla benzinli ve 3 bin 413 satışla oto gazlı
otomobiller takip etti. Hibrit otomobil satış sayısı 908,
ikinci el elektrikli otomobil satış sayısı 520 oldu. Ekim
2022'de 376 adet ikinci el elektrikli otomobil satıl-
mıştı. Geçen ay satılan binek araçların yüzde 40'ını C
segmenti araçlar oluşturdu. Ekim 2022'ye göre S ve
SUV segment araçların satışlarının toplam binek araç
satışı içindeki payı arttı. Ekim ayında eylüle göre ise
D SUV, S ve C SUV segmentlerinin satış payında artış
oldu. Makine öğrenmesi, yapay zeka ve büyük verinin
birleşmesinden oluşan iş zekası seti Indicata, Türki-
ye'deki ikinci el çevrim içi araç pazarını tarayarak
günlük 450 binden fazla ikinci el araç datasını analiz
ediyor. Raporda yer alan satış verileri, ikinci el tica-
reti yapan 40 binden fazla kurum ve kuruluşun çev-
rim içi pazarda verdikleri ilan verilerine dayanıyor.
Bunlar arasında Sahibinden, Arabam, Letgo ve Vava-
Cars gibi listeleme sitelerinin yanı sıra kurumsal
ikinci el web siteleri, Leaseplan, Intercity ve Otokoç
gibi yüksek adetli satışların gerçekleştiği kurum ve
platformlar yer alıyor. Rakamlara bireysel araç ilanla-
rına ait veriler dahil edilmiyor. Çevrim içi platformda
ikinci el ticareti yapan kurumlar, iki sebeple satışa
sundukları araçların ilanlarını geri çekiyor. Birincisi,
değişen pazar koşullarına göre ilandaki araçların fi-
yatını revize ederek ilanı yeniden yayınlıyor. Söz ko-
nusu ilanların yeniden ne zaman yayınlandığı da
Indicata tarafından takip ediliyor. AA

Tayland’da sergilendi
CANiK, Tayland’da düzenlenen Defense & Security fuarında ağır makineli
tüfek modelleri ‘CANiK M2 QCB’, ‘CANiK M2F’ ve ‘CANiK M3’ü sergiledi.
30x113 mm düşük geri tepmeli top VENOM LR ve UNIROBOTICS’in yük-
sek teknolojili milli uzaktan komutalı stabilize silah kule ailesi TRAKON
serisi de fuarda sergilenen diğer ürünler arasındaydı

Önceki aylarda İngiltere,
Polonya ve Amerika'da
gerçekleştirilen etkinlik-

lerde grup şirketleri ile birlikte son tek-
noloji ürünlerini sergileyen CANiK,
şimdi de Tayland’da yerini aldı.
CANiK, 6-9 Kasım tarihlerinde Tay-
land Bangkok’ta düzenlenen Defense
& Security fuarında ağır makineli
tüfek modellerini sergiledi. 

İlk defa bir arada

Milli uçaksavar CANiK M2 QCB’nin
daha ileri özelliklerle donatılan
CANiK M2F ve CANiK M3’ün yer
aldığı ağır makineli tüfek ailesi, ilk defa
Uzak Doğu’da bir arada Tayland’da
sergilendi. 30x113 mm düşük geri tep-
meli top VENOM LR ve UNIROBO-
TICS’in yüksek teknoloji ürünü milli
uzaktan komutalı stabilize silah
(UKSS) kule ailesi TRAKON serisi de
fuarda yer aldı. Fuarda CANiK’in
standını toplamda 14 delegasyon zi-
yaret etti. CANiK etkinlik boyunca da

birçok ön anlaşmaya imza attığını du-
yurdu. Fuarla ilgili olarak CANiK Dış
Ticaretten Sorumlu Yönetim Kurulu
Üyesi Didem Aral, “CANiK olarak
dünyanın dört kıtasında her biri ileri
teknolojilerle donatılmış inovatif ürün-
lerimizi gururla sergilemeye devam
ediyoruz. Tayland’daki Defense & Se-
curity fuarı, Amerika ve Çin arasın-
daki sıcak gelişmeleri takip ettiğimiz
bu dönemde, dünya savunma sanayii
açısından son derece stratejik bir
önem taşıyor. Biz de burada tüm ürün
ailemizle birlikte, Uzak Doğu’da gü-
cümüzü gösterdik. Yeni iş birliklerine
yönelik yoğun bir görüşme trafiği
içinde geçen fuarı, gördüğümüz ilgi
nedeniyle son derece mutlu tamamla-
dık. Çeyrek asrı geride bırakan
CANiK olarak, Türkiye’nin ikinci yüz-
yılında ülkemizi daha ileriye taşımak
ve ihracatımızla dünyada söz sahibi
olmak için hedeflerimiz doğrultu-
sunda yola devam ediyoruz” diye
konuştu. DHA



5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021 CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
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71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.
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buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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DEVLET KRDEVLET KRiiZZii  
YASIYORUZ!YASIYORUZ!

Nereden çıktı 
şimdi bu yağ-
mur muhab-

beti demeyin.
Biraz daha gecik-

se, tüm bölge halkı 
topluca yağmur 
duasına çıkacaktı.

Umarım bugün 
başlayan yağmur hafta boyunca 
yağmaya devam eder.

Bölgedeki tüm barajların kuru-
duğu ve buralardan su temin edil-
mediği gerçeğini düşünürseniz bu 
yağmurların ne kadar yaşamsal 
olduğunu daha iyi anlarsınız.

Açlığa, yokluğa, yoksulluğa 
alışıyor da insan, susuz hayat tam 
bir işkence.

Sorunları neden-sonuç ilişkileri 
içerisinde değerlendirmeyenler 
de başlıyorlar suçlu aramaya.

Bodrum Belediyesi mi suçlu, 
Muğla Büyükşehir Belediyesinin 
yetki alanında mı yoksa tüm bu 
olumsuzluklardan Devlet Su İşleri 
mi sorumlu?

Aslında küresel ekonomik 
ilişkilerin hayatımızı tümden esir 
aldığı ortamda her şey arz-talep 
dengesine bağlı.

Talep edilenden daha az su kay-
nağınız varsa sonunda susuzluk 
kaçınılmaz.

Ancak talep konusunu doğru 
değerlendirmek gerekiyor.

Talebin arzı geçtiği durumlarda 
öncelikler devreye girer.

O zaman şu soruyu sormamız 
gerekir.

Bir ihtiyaçtan öte vazgeçilmez 
bir insan hakkı olan suyun kulla-
nımında bireyin talebi mi önce-
likli olacak yoksa tüm dünyanın 
terk ettiği ilkel teknolojilerle 
enerji üreten termik santrallerin 
soğutma talebi mi?

Enerji kartellerine peşkeş 
çekilen tarım arazileri ve orman 
alanlarına, dolayısıyla bu bölgede 
yaşayan yurttaşlara can suyu olan 
yeraltı sularını vahşice kullanan 
termik santrallar kapatılmadan 
bu sorunun çözümü mümkün 
değil.

Kaldı ki yalnızca su sorununu 
çözmek değil, doğayı, ormanları-
mızı, toprağımızı ve de sularımızı 
koruyarak daha sağlıklı bir yaşam 
sürdürmenin yolu da buradan 
geçiyor.

Dünyada her gün on binlerce 
insanın suya erişememekten 
kaynaklı hastalıklardan dolayı 
yaşamını kaybettiğini ve bunların 
çoğunun da çocuklar olduğu ger-
çeğini unutmamamız gerekiyor.

Suyu evrensel bir insan hakkı 
olarak değil de diğer temel ihti-
yaçlarımız gibi bir ihtiyaç olarak 
görürsek sonuçta uygulanmakta 
olan kapitalist ekonomik sistem 
içerisinde diğer gıda ürünleri gibi 
alınıp satılan bir meta durumuna 
düşer.

O zaman da mevcut ekonomik 
ilişkilerde olduğu gibi kar marjı 
çok yüksek bu ürün, sermaye 
gruplarının denetimine geçer.

Şimdilik yalnızca dağıtım ve 
pazarlamasını yaptıkları su sek-
töründen ilaç sektöründen daha 
çok para kazanan patronlar yarın 
üretimi de ele geçirerek insanlığı 
susuzluğa mahkum edebilirler.

Bodrum’da yağmurlu bir günde 

bir yandan haftalık yazımı ya-
zarken, bir yandan su üzerinden 
yapılan bu korkunç sömürüyü 
düşündüm ama en çok da Ha-
tay’da depremzedelerin yaşadıkla-
rı sıkıntıları.

İktidarın bir yıl içerisinde kalıcı 
konut vaadine karşın bırakın 
evlerine yerleşmeyi hala çadır bile 
bulamayan insanların olduğu bu 
tarih ve kültür kokan kadim ken-
tin, mağdur ve onurlu insanlarına 
yandı yüreğim.

Burada milyon dolarlık villa-
larında bir günlük su kesintisine 
bile isyan eden mutlu mesut 
insanların Hatay halkının yaşa-
dıkları çileyi anlayabilmelerini 
beklemiyorum elbet.

Evinden barkından, işinden 
olan, yakınlarını enkaz altında 
bırakan ama inancını, umudunu 
yitirmeden kentine sahip çı-
kan Amanos’un yiğit insanları; 
kendileri gibi yiğit bir insanı tüm 
engellemelere, baskılara rağmen 
milletvekili seçip meclise gönder-
mişlerdi.

İnanıyorlardı ki, nerede bir 
haksızlık, hukuksuzluk varsa tüm 
mazlumların yardımına koşan 
Can Atalay, kendi kentlerinin de 
sorunları için mecliste mücadele 
edecek!

Ama ona bile izin vermedi 
iktidar.

Anayasayı yok sayan, Avrupa 
İnsan hakları Mahkemesi karar-
larını tanımayan egemen güçler 
Anayasa Mahkemesinin kesin 
kararına karşın Hatay’ın umudu 
Can Atalay’ı cezaevinde rehin 
tutmaya devam ediyor.

Bırakın Türkiye’yi, dünyada 
bile eşi görülmemiş bir hukuk 
skandalıyla Hatay halkını bir kez 
daha cezalandırıyorlar.

Eğer bu yağmur Bodrum’da 
yağdığı gibi Hatay’da da yağı-
yorsa; ne olacak o çadırda kalan 
çocukların, kadınların hali?

Siz bu halka ve özellikle dep-
remzedelere yaşattıklarınızın 
vebalini nasıl ödeyeceksiniz?

Hatay’ın o bilinen Defne sabu-
nu bile çıkaramaz vicdanınızın 
kirini!

Asi ırmağının çoğu zaman 
bulanık akan suları bile daha 
temizdir sizin vicdanınızdan.

Çoğu zaman ağrıyan yüreğimin 
sol yanı şimdi Hatay’daki çadırda 
korunmaya çalışan çocuklar için 
sızlıyor.

Hangi din, dil ya da ırktan 
olursanız olun gözyaşlarının rengi 
aynıdır.

Tenimizin, gözlerimizin rengi 
farklı olsa da gözlerimizden akan 
yaşlara, yatağa aç giren çocukla-
ra inat, gün gelecek Hatay halkı 
yeniden kalkacak ayağa, Can 
Atalay kavuşacak özgürlüğüne 
ve Nazım’ın dediği gibi bu güzel 
coğrafyada; 

Yaşayacağız bir ağaç gibi tek ve 
hür/ ve bir orman gibi kardeşçe-
sine!

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu, “1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası” kapsamında, din görevlisi

ve cami çalışanıyla bir araya geldi. Florya Sosyal
Tesisleri’nde gerçekleştirilen yemekli toplantı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı. İBB, toplantı için
İstanbul genelinde görev yapan toplam 3 bin 574
din görevlisine davetiye gönderdi. Davete katılan
yaklaşık 700 din görevlisiyle bir araya gelen İma-
moğlu, “Bu özel haftanın bu yıl, ‘Cami, din görevli-
leri ve vefa’ temasıyla kutlanmasını çok değerli
buluyorum. Çünkü vefa gerçekten de insanı insan
yapan en önemli hasletlerden biri” dedi. Vefa duy-
gusunun, insani ve toplumsal olarak ihtiyaç duyu-
lan özelliklerden biri olduğunu vurgulayan
İmamoğlu, “Hep birlikte kıbleye yöneldiğimiz, sec-
deye durduğumuz camilerimiz de bir anlamda, in-
sandaki vefa hissinin simgeleridir. Kâinatı en
kusursuz, insanı en güzel şekliyle yaratan Allah’a
duyduğumuz şükran ve vefa hislerimizi en yoğun
yaşadığımız, en güçlü ifade ettiğimiz yerlerdir ca-
miler” diye konuştu.

Kibirle dolan benlikler yanlış yapar

“Kendimizi başkalarından üstün görmeye başladı-
ğımızda, önümüze açılan yol bizi ancak düşman-
lığa ve çatışmaya götürür” diyen İmamoğlu,
şunları söyledi:  “Kibirle dolan benlikler yalnız et-
raflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler. Bir insanın, insan ola-
rak yaratılmış olma vasfını geri plana atarak, onu
sahip olduğu fiziksel özellikleri, sosyal kimlikleri,
düşünce ve inançları dolayısıyla kendimizden farklı,
kendimizden aşağı görmek, inançlı bir kalbin yapa-
cağı şey olamaz. Yalnız insanlara değil, tüm canlı-
lara, tüm kâinata aynı sevgi ve saygı dolu
yaklaşımla muamele etmek zorundayız. İyiliği em-
redip, kötülüklerden uzak tutan, güzel ahlaklı olma
yollarını gösteren, toplumda eşitlik ve adalete
büyük değer veren dinimizin bu insancıl, bu er-
demli özünü daha çok anlayıp daha fazla hissede-
bilmeli ve hissettirebilmeliyiz.” 

Din hizmeti büyük sorumluluk

Bütün din ve inançlarda, din üzerinden menfaat
elde etme hevesine kapılanlar olduğuna vurgu
yapan İmamoğlu, “Din istismarcılığı maalesef
dünya barışının, toplumsal güvenliğin ve bireylerin
iç huzurunun önünde önemli bir engel oluşturuyor.
İnançlı olmayı; manası ve kıymeti üzerinde düşü-
nülmeden, hissedilmeden yerine getirilen ibadetler-
den ibaret gören bir din anlayışı da bu tabloyu
ağırlaştırıyor” saptamalarında bulundu. Bu nok-
tada, din görevlilerinin çok önemli bir görev üstlen-
diğine inandığının altını çizen İmamoğlu, “Çünkü
din görevlileri, büyüklerimizin ifadesiyle, ‘Hademe-
i hayrat’tırlar. Yani hayır için hizmet edenlerdir, ha-
yatlarını hayır yoluna adamışlardır. Din hizmetinde
olmak çok büyük bir sorumluluktur ve en yüksek
seviyede hassasiyet gerektirir. Çünkü din görevlileri
dini konuşarak, anlatarak değil, bizzat yaşayarak
öğretirler. Ülkemizin ve İslam aleminin bütün din
görevlilerinin, vazifelerini en ideal şekliyle yerine ge-
tirecek şartlara kavuşmalarını diliyorum.  Bu yolda
sarf ettiğiniz gayret için sizleri tebrik ediyorum.
Görevinizi en doğru şekliyle yapma hassasiyetiniz
için teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.

MURAT PALAVAR
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İ stanbul mu?  Şöyle anlatayım….
Ben inanmıyorum. Ne İstanbul’u parlarken gö-
receğim ne de sorunsuz bir şehir şeklinde. Her

şey doğru düzgün olsa yaşanmaz ki bu hayat burada.
Düşünün, ne şarkılar eşlik eder dertli rakı sofrasına.
Ne gözyaşlarınıza ortak olurlar. Boğaza bakmadan
nasıl yaşanır. Yazılara nasıl ilham alınır? Yaşam bo-
yunca hepimizin problemlerin çözümleri büyütür.
Herkesin hayal kurmaya hakkı vardır ya hani, işte
ben bu hakkınızı bu yazı boyunca elinizden alacağım.
İstanbul sorunu ne benim yazdıklarımla çözülür nede
benim anlattıklarımla. Ama unutmamanız için, hep
hatırlamanız için yazıyorum.

 İstanbul mu? Şöyle anlatayım… Gelişmemiş bir
metropol İstanbul. Yüzlerce yıllık medeniyetin, mede-
niyetlerin başkenti. Ama hiç kimse görevini yerine ge-
tiremedi bugüne kadar. İstanbul Asya ile Avrupa
arasında 3 bacaklı bir köprü kaldı. Asfaltı çarpık,
çizgileri silik bir yol oldu durdu İstanbul. Bundan beş
yıl sonra da on yıl sonra da İstanbul yine aynı İstan-
bul olacak gene “asfaltı” hala bozuk ama “çizgileri”
boyanmış bir metropol olarak… seçimlerde “beyaza”
boyanan, gün geçtikçe “grileşen” İstanbul’umuz.
Malzeme yapılacak siyasilerin elinde umutsuzların
yalan umudu, taşı yaprağı “sarıya özenle boyanmış”
İstanbul. Milyon dolarlıklarla, milyon liralıkların
komşu olduğu yegâne mekân İstanbul. Güneşin ça-
murla kapatılacağına inanılan. Haksızların haklı ol-
duğu canım İstanbul um. Sakatların
“yaşayamamaya” mahkûm edildiği tek dünya kenti
İstanbul. Her sokağında ayrı bir medeniyet kokladı-
ğın, her görüntüsünden ayrı zevk aldığın, gündüzleri
yaşatan, akşamları hüzünlendiren, boğazında kendi
kaybettiğin tek kent İstanbul. Çiçeklerin, ağaçların
şehri içinde olmaması gerektiğine inanılan bir metro-
pol İstanbul. 

Sana sesleniyorum; ey tarihin eskitemediği İstan-
bul artık uykudan uyanma, silkinme zamanı gelmiştir,
at üstünde birikmiş kirleri, seni kullanmak isteyenlere
ve yıllarca meydanı boş bulup sırtından geçinenlere
izin verme, işte bu şehir Türkiye’nin kalbidir, her ne
kadar beyni Ankara’da olsa da kalp “temiz” kan
pompalamazsa beyin ne yapsın ey İstanbullu.? 

Büyük insan; yaptığı şeylerin arkasında bas bas ba-
ğıran değil, komplekslerini yenmiş başarısı için bağı-
ranları izleyen insandır.

İstanbul’un kurtuluşu
farklı bir bakışla...
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘1-7 Ekim Camiler ve Din
Görevlileri Haftası’ kapsamında, İstanbul’da görev yapan 
700 din görevlisiyle bir araya geldi. “Kibirle dolan benlikler
yalnız etraflarına ve kendilerine değil, temsil ettikleri inanç
ve değerlere de zarar verirler” diyen İmamoğlu, “Bütün din
ve inançlarda, din üzerinden menfaat elde etme hevesine
kapılanlar olabiliyor. Din istismarcılığı, maalesef 
dünya barışının önünde önemli bir engel 
oluşturuyor” ifadelerini kullandı

İBB Genel Sekreter Yardımcısı Mahir Polat da etkinlikte yaptığı konuşmasında,
camilere yönelik yaptıkları çalışmaları detaylarıyla anlattı. Bu çalışmaların
devam edeceğini vurgulayan Polat, “Din görevlilerinin bir kentin yaşamında, bir
ülkenin yaşantısında çok büyük bir toplumsal bağlayıcı olduğunu unutmamak
gerekir” dedi. İmamoğlu’nun talimatıyla kurdukları “Dinler Masası”nın camiler
ve cemaatlerinin ihtiyaçlarının belirlenmesi ve gerekli yanıtların verilmesi nok-
tasında önemine dikkat çeken Polat, “Camiler ve din adamlarına yönelik hizmet
çalışmaları artarak devam edecektir” şeklinde konuştu. İmamoğlu, konuşmala-
rın ardından katılımcıları masalarında ziyaret etti. 

DIN ISTISMARCILIGI
BARISA ENGEL 
OLUR!

Din görevlileri bağlayıcıdır

Hayvanlara özel zabıta 
Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Hayvanları Koruma Günü'nde yaptığı konuşmada,
“Sadece hayvan hakları ve hayvanlar ile ilgili çalışmalar yapacak zabıtamız olacak” dedi

ESENYURT Belediyesi, 4
Ekim Hayvanları Koruma
Günü kapsamında can dost-

larımızın yaşam hakları konusunda far-
kındalık etkinliği düzenledi. Veteriner
İşleri Müdürlüğü Modern Hayvan Ba-
kımevi ve Rehabilitasyon Merkezi'nde
gerçekleştirilen etkinliğe, Esenyurt Bele-
diye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt,
Belediye Başkan Yardımcısı Halis Şim-
şek, belediye birim müdürleri ve yüz-
lerce Esenyurtlu çocuk katıldı. 

Zabıta birimini oluşturduk

Yeryüzünde bütün canlıların yaşama
hakkı olduğunu ve insanların önemli
görevlerinden bir tanesinin de hayvan
haklarını korumak olduğunu vurgula-
yan Başkan Bozkurt, bu anlamlı günde
can dostlarımızın haklarını korumak ve
onları yaşatmak için farkındalık yaratan
önemli bir hizmetin açılışını yaptı. Baş-
kan Bozkurt, “Bu dünya sadece insan-
lara ait bir yer değil. Sadece insanların
yaşadığı durumda da bu dengede kal-
ması mümkün değil. Dünya üzerindeki
bütün canlıların yaşama hakkı var. Bu
güzellik de ancak öyle ortaya çıkıyor,
dolayısıyla hayvan haklarını korumak,
o dengeyi sağlamak da biz insanların
önemli görevlerinden bir tanesi. Bele-
diye olarak tabi bunu ancak bunu icra
edebiliriz. Biz de arkadaşlarımızla bera-
ber göreve geldiğimizden beri hayvan-
ların yaşamış olduğu beslenme,
barınma ve şiddet sorunlarına dair bir-
çok çalışma yapıldı. Hayvanların sahip-
lendirilmesi için ve diğer sağlık
sorunlarının giderilmesi için çalışmalar
yapıldı. Bunun daha yerinden incelen-
mesi ve daha nitelikli hale getirilmesi
için de arkadaşlarımız bir zabıta birimi
oluşturdu. Bu, sadece hayvan hakları ve
hayvanlar ile ilgili çalışma yapacak bir
zabıta olacak. Hukuk çerçevesinde hak-
larının korunması sağlanacak. Onların
daha sağlıklı, huzurlu olması için ça-
lışma yürütecekler” dedi. 
ZEHRA ÇELİK

Kartal sanatseverleri
beklİyor
Kartal Belediyesi fuaye alanı, fotoğraf
sanatçısı Barış Kerim Cesur’un ‘insan’ temalı
sergisi “Yansımalar”a ev sahipliği yapıyor

KÜLTÜR ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün
kültür sanat etkinlikleri kapsamında açılı-
şını gerçekleştirdiği sergide, Türkiye Fo-

toğrafçılar ve Gezi Kulübü Başkanlığı görevinin yanı
sıra, fotoğrafçılık, kameramanlık, oyunculuk ve bel-
gesel alanında çalışmalar yaparak etkinlikler düzen-
leyen sanatçının, üç yıllık birikimin ürünleri olan
fotoğraflar, meraklıları ile buluşuyor. Fotoğrafladığı
insanların; beden dillerini, psikolojilerini yansıtarak
2017 yılında başlattığı “Yansımalar” adlı sergiyi,
Kartal Belediyesi’nin ev sahipliği yaptığı etkinlik ile
2021 yılında sonlandırmış olacağını söyleyen sokak
fotoğrafları sanatçısı Cesur, “Fotoğraflar İstanbul
başta olmak üzere Anadolu’nun çeşitli yerlerinde
çekildi. Tamamı siyah beyaz fotoğraflardan oluşu-
yor. Yaşamı; hem zorluğu hem de kolay olduğu
denklemi üzerinden inşa ederken, hayatın insanlar-
dan neleri getirip neleri götürdüğünü ve bu psikolo-
jik durumun yüzümüzde nasıl izler bıraktığını
bazılarımızda görebiliyoruz. İşte ben bu izlerin fo-
toğraflarını çekmeye çalıştım.” Diyerek Kartal Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel’e ve Kartal Belediyesi
ailesine destekleri için teşekkür etti. Serginin so-
nunda sanatçıya Kartal Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cengiz Türkmen tarafından Kartal heykelciği
takdim edildi. Meraklıları, sergiyi 18 Ekim 2021 tari-
hine kadar Kartal Belediyesi fuaye alanında ziyaret
edebilecek.

Çekmeköy’den okullara destek
ÇEKMEKÖY Belediyesi yeni eği-
tim öğretim dönemi öncesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile

koordineli şeklide gerçekleştirdiği çalışma-
larla okulların birçok ihtiyacını karşılamış,
bakım ve onarımlarını ger-
çekleştirmişti. Eğitim öğre-
tim döneminde de devam
eden çalışmalarla ilçedeki
devlet okullarına temizlik
malzemesi desteğinde bu-
lunuldu. Okullara teslim
edilen temizlik malzemesi
yardım kitlerinin içinde;
Sıvı El Sabunu , Çamaşır
Suyu , Oto Yıkama Fırçası,
Çöp Torbası Büyük Boy,

Çek Çek Sil,  Mikrofiber Temizlik Bezi, As-
kılı Wc Koku Giderici, Sıvı  Ovma Maddesi ,
Arap Sabunu, Yüzey Temizlik Maddesi ,
Fotoselli Kağıt Havlu , Jumbo  Mini Tuvalet
Kağıdı  ve Faraş Fırça Takımı yer alıyor.

Şehit Öğretmen İzzet Yüksel Ortaokulu’nda
malzeme teslim törenine katılan Çekmeköy
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,” 2021-
2022  Eğitim öğretim döneminde de okulla-
rımızın temizlik malzemesi ihtiyacını

belediye olarak
karşılıyoruz. Gele-
ceğimizin teminatı
gençlerimiz ve ço-
cuklarımızın daha
hijyenik ve daha
kaliteli ortamlarda
eğitimlerini sür-
dürmeleri için var
gücümüzle çalış-
malarımıza devam
edeceğiz, ” dedi.

İBB Başkanı
Ekrem 

İmamoğlu

DUYARLILIK

Ayhan ONGUN

ayhanongun@gmail.com

Bodrum’a 
yağmur yağıyor!

ZAYİ
Ehliyetimi, kimliğimi ve kredi 
kartlarımı 13.11.2023 tarihin-
de kaybettim. Hükümsüzdür. 

Selçuk Sarıyar

ZAYİ
Geçici Koruma Kimlik belge-
mi kaybettim. Hükümsüz-

dür. ABDULRAZAK HELAL 
99107221708

CHP’de yeni Merkez 
Yönetim Kurulu ilk 
toplantısını yaptı. 

Toplantının ardından, parti 
sözcülüğüne getirilen Deniz 
Yücel bir basın açıklama-
sında bulundu. 4 Kasım’da 
yapılan kurultay hakkında 
konuşan Yücel, “Kurulta-
yımız pek çok siyasi partiye 
örnek olacak şekilde bir 
demokrasi şöleni havasında 
geçti. Demokrasiyi tabandan 
tavana özümsemiş bir parti 
olarak delegelerimizin oyları 
ile 8’inci Genel Başkanımızı, 
Parti Meclisimizi ve Yüksek 
Disiplin Kurulu üyelerimizi 
seçtik. 7’inci Genel Başka-
nımız Sayın Kemal Kılıçda-
roğlu ülkemize ve partimize 
önemli kazanımlar sağladı. 
Kendisine hem partimiz, 
hem şahsım, hem de ülkem 
adına bir kez daha teşekkü-
rü borç biliyorum. Kendisi 
“adalet” için verdiği büyük 
mücadeleyle, demokrasiye 
bağlılığıyla, CHP’yi toplu-
mun tüm kesimleriyle buluş-
turmaya dönük adımlarıyla 

ve 2019 yerel seçimlerinde 
başarıya ulaşan birleştirici 
politikalarıyla her zaman gö-
nüllerimizdeki kıymetli yerini 
koruyacaktır” dedi. 

İlk ziyaret KKTC’ye
“Recep Tayyip Erdoğan 
kabinesinde 18 bakandan 
17’si erkek, yalnız 1 kadın 
var. Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin MYK’sında yer alan 
18 Gölge Bakanın 9’u kadın, 
9’u erkek” kıyaslamasını 
yapan Yücel, “Kadın-erkek 
eşitliğindeki hassasiyetimiz, 
tamamı alanında uzman ki-
şilerden oluşan yetkin, genç, 
dinamik, inançlı ve kararlı 
kadrolarımız da bunun en 
somut göstergesi. Bugün ilk 
MYK toplantımıza, Genel 
Başkanımız Sayın Özgür 
Özel’in sunumuyla başladık. 
Elbette ki ülke gündemine 
dair değerlendirmelerimiz 
oldu. Bunun yanında, yak-
laşan yerel seçimlerle ilgili 
olarak partimizin izleyeceği 
yol ve yöntemleri de konuş-
tuk.  Bugün MYK’da İsrail 
– Filistin meselesi de görü-
şüldü. Acil bir başka gündem 

çıkmaz ise Genel Başkanımız 
Sayın Özgür Özel, ilk yurt 
dışı ziyaretini Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyetine, ikincisi 
ise Azerbaycan’a gerçekleş-
tirmeyi düşünüyor” bilgisini 
verdi.  

Ekmeği konuşacağız
CHP’nin öncülük yapması 
gereken alanlarda asla geri 
durmayacağını dile getiren 
Yücel, “Demokrasi ve hu-
kuk çerçevesinde yapılan ve 
destek beklenen her eylem-
de de destek bekleyenlerin 
yanlarında olacağız. Ege-
menlik yetkisini milletimiz 
adına kullanan TBMM’nin, 
yani milletimizin kısıtlanan 
yetkileri için, şeffaflık ve 
hesap sorulabilirlik için 
çalışacağız. Ekonomiyi gün-
demden düşürmek için çaba 
harcayan iktidara karşı; 
hayat pahalılığını, yüksek 
enflasyonu, her hafta artan 
fiyatları, 8 liraya yükselen 
ekmeği konuşacağız, konuş-
turacağız” dedi. 

Asla kabul edilemez
Türkiye’de bir devlet krizi 

yaşandığını savunan Deniz 
Yücel, “Geçen hafta Yük-
sek Yargı organları arasında 
yaşananlar basit bir yargı 
krizi olarak nitelendirile-
mez. Anayasa, maalesef 
yargı eliyle açık biçimde 
ihlal edilmiştir. Anayasa 
Mahkemesi’ne ve Yüce 
Meclis’e had bildirmeye 
varan açıklamalar yapıldı. 
Yüksek yargı organları 
arasında restleşmeye, hatta 
hesaplaşmaya tanıklık ettik. 
Yargıtay 3. Ceza Dairesinin, 
AYM üyeleri hakkında suç 
duyurusunda bulunması 
asla kabul edilemez. Yar-
gıtay 3. Ceza Dairesinin 
geçen hafta verdiği karar, 
bir utanç vesikasıdır, Tür-
kiye’de hiçbir vatandaşın 
hukuk güvenliğinin kalma-
dığı anlamına gelmektedir.  
Bu, kuvvetler ayrılığını, 
hukukun üstünlüğünü, mah-
kemelerin bağımsızlığını 
yok etme girişimidir. Türki-
ye Cumhuriyeti, bir hukuk 
devletidir, devletin de, 
mahkemelerin de meşruiyet 
kaynağı Anayasadır” diye 
konuştu. 

HABER MERKEZİ

CHP Parti Sözcüsü Deniz Yü-
cel açıklamasının sonunda, 
“Tolga Şardan, Barış Pehli-
van, Can Atalay.  En temel 
hak talepleri, basın özgürlüğü 
ve ifade özgürlüğü; soruş-
turmalar, ceza davaları ve 
hukuka aykırı yargı kararları 
ile engelleniyor” dedi. “Biz 
Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak adaletten, hukukun 
üstünlüğünden, Anayasa’dan 
tarafız” diyen Yğcel, “Herkes 
bunu böyle bilmeli. Anaya-
sa’ya ve TBMM iradesine 

yapılmak istenen bu darbe gi-
rişimine karşı 5 gündür Mec-
lis Genel Kurulu’nda adalet 
nöbetindeyiz. Biz Cumhuriyet 
Halk Partililer olarak ülke-
nin hiçbir sorununa kayıtsız 
kalmayacağız. Tepkilerimizi 
en etkin yöntemlerle ortaya 
koyacağız. Değişen, dönüşen, 
gençleşen, eşitliği öne çıkaran 
Özgür Özel’in Genel Başkan-
lığındaki Cumhuriyet Halk 
Partisi’ni izlemeye ve takip 
etmeye devam edin” ifadele-
rini kullandı. 

Bizi izlemeye Bizi izlemeye 
devam edin!devam edin!

CHP’nin yeni MYK’si, 38. Olağan Kurultay sonrası Genel 
Başkan Özgür Özel başkanlığında ilk kez toplandı. MYK 
sonrası açıklama yapan Parti Sözcüsü Deniz Yücel, “Tür-
kiye uzun süredir ciddi bir ekonomik kriz yaşamaktadır, 
şimdi buna yargı ve devlet krizi eklenmiştir” dedi

İSTANBUL Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı 
Ekrem İmamoğlu, 7 

Mayıs 2023 günü Erzurum’un 
Yakutiye ilçesine geldi. İma-
moğlu’nun konuşma yapacağı 
Yakutiye ilçesindeki Atatürk 
Anıtı’nın da bulunduğu havuz 
başı kent meydanında topla-
nan Millet İttifakı üyeleri ile 
karşıt görüşlü grup arasında 
tartışma çıktı. Gerginliğin 
artması üzerine polis iki grubu 
bariyerlerle birbirinden ayırdı. 
Saat 17.45 sıralarında miting 
alanına gelen Ekrem İmamoğ-
lu’nın bulunduğu seçim otobü-
süne diğer gruptakiler tara-
fından bozuk para, taş ve pet 
şişe atıldı. Seçim otobüsünün 
üzerine çıkan İmamoğlu halka 
seslendi. Korumalar İmamoğ-
lu’nu atılan yabancı cisimlerden 
korumak için şemsiye açarak 
önlem almaya çalıştı. Soruş-
turma başlatan polis 28 kişiyi 
gözaltına aldı. İfadeleri alınan 

şüpheliler serbest bırakıldı.

Polis müdahale etti
Polis kameraları tarafından tes-
pit edilen 28 kişi hakkında dava 
açıldı. Haklarında 2 yıl ile 9 yıl 
arasında hapis cezası istenen 
sanıklardan 21’i duruşmada 
hazır bulundu. İstanbul Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun avukatlarının 
talebi üzerine ‘Herhangi bir 
parti, dernek, ocak üyeliğiniz 
var mı?’ diye sorulan şüphe-
lilerden biri MHP, biri de AK 
Parti’ye üye olduklarını söyledi.  
Erzurum’da seyyar satıcılık 
yapan Enes Yılmaz ise “Ben 
seyyar satıcıyım. Olay günü 
satış yaptığım araçla olay yerin-
de geçmek istedim, polis izin 
vermedi. Karşı taraftan benim 
bulunduğum tarafa doğru bir 
taş geldi, polisin önüne düştü. 
Cebimde erik vardı. Karşı tarafa 
fırlatırken polis müdahale etti” 
dedi. Duruşma ertelendi

Cebimdeki
erikleri attım!
Cumhurbaşkanlığı seçimi sürecinde İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’nun Erzurum mitinginde taşlı saldırıda bulundukları suçlama-
sıyla tutuksuz yargılanan 28 sanığın yargılanmasına başlandı. 
Duruşmada dinlenen sanıklardan seyyar satıcı Enes Yılmaz taş 
değil, cebindeki eriği, Vefa Özer ise akide şekerini attığını söyledi

İLETİŞİM 
Başkanı Fahrettin 
Altun, TÜBİTAK 

ve Sakarya Üniversitesi 
İletişim Fakültesi iş birliği 
ile düzenlenen, ‘Doğal 
Afetler ve Dezenfor-
masyon’ konulu 3’üncü 
Uluslararası İletişim 
Sempozyumu’na katıl-
dı. Sempozyumun açılış 
konuşmasını yapan Altun, 
“Bir zamanlar yaşadığımız 
çağa, bilgi çağı derlerdi. 
Bugün yaşadığımız çağa, 
hakikat sonrası çağ diyor-
lar. Adı ne olursa olsun, 
bu yaşadığımız çağın ve-
bası dezenformasyondur. 
Modern toplumlar elbet-
te, modern kitle iletişim 
araçlarıyla birlikte yalanın 
sistematik şekilde kitleler 
arasında yayılması tehli-
kesiyle karşı karşıya kaldı. 
Yalan haberler, kitle ileti-
şim araçları içerisinde hep 
var oldu. Bir başka deyişle 
konvansiyonel medya öyle 
çok da hakikat ehli bir 
endüstri olmadı. Kitle ile-
tişim tarihinde gerçekliğin 
defalarca, hakikatin çeşitli 
kereler tahrip edildiğine 
insanlık şahitlik etti” 
diye konuştu.

Savaş suçu işliyor
6 Şubat depremleri ve 
Gazze’de yaşananlar 
hakkında yayılan dezen-
formasyonlara dikkat 
çeken Altun, “Asrın 
felaketini, 6 Şubat 
depremlerini hatırlaya-

lım. Ne yazık ki binlerce 
canımızı kaybettiğimiz o 
büyük felakette dezenfor-
masyonun ne denli yıkıcı 
ne denli tehlikeli bir sorun 
olduğunu maalesef somut 
bir şekilde müşahede 
ettik. O dönemde o kadar 
çok dezenformasyon 
dolaşıma sokuldu ki, biz 
İletişim Başkanlığı olarak 
yayınladığımız dezen-
formasyon bültenleriyle 
gerçekten birçok cilt yayın 
yapmak zorunda kaldık. 
Muhteva olarak farklı 
ancak mahiyet itibariyle 
benzer bir durumu yine 
bugün Gazze’de yaşanan 
ağır trajedide, insanlık 
dramında görüyoruz. 
İsrail bütün dünyanın 
gözleri önünde savaş suçu 
işliyor. İsrail faşizmi ve 
ırkçı emperyalizmin en 
çirkin, en vahşi örnekle-
rini sergiliyor. Unutma-
yalım ki 20’nci yüzyılın 
ilk yarısında Avrupa’nın 
ortasında milyonlarca 
insan resmi devlet görev-
lileri tarafından toplama 
kamplarında, ölüm odala-
rında katledildi. O caniler 

unutulmadı. O 
gün bugündür 
kendilerine 
lanet ediliyor. 
Bugünün cani-
leri de unutul-
mayacaklar. 
Gazze’de ölüm 
kusan katiller 
hesap verecek-
ler” dedi. DHA

KATiLLER 
hesap verecek
İletişim Başkanı Fahrettin Altun, “Dezenformas-
yonla mücadele merkezimizin halen devam eden 
çalışmaları neticesinde 7 Ekim’den bu yana İs-
rail’in Gazze’ye yönelik saldırılarına dair 100’ün 
üzerinde kasıtlı yalan haberi ifşa ettik ve doğru-
sunu ortaya koyduk” dedi. Altun, “Gazze’de ölüm 
kusan katiller hesap verecekler” diye konuştu
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Vergi
No

Soyad
Ad/Unvanı

Adres Vergi
Dönemi

Ana Vergi
Türü 

Vergi Kodu

Ana Takip
Dosya No

Ceza Türü
Takip

Dosya No
Toplam

Borç

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

ÖZEL 
USULSÜZ-
LÜK

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000021

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000030

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000011

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000011

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000012

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

DAMGA
VERGİSİ

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000032

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000017

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

2023092514T
110000031

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000023

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

04/2016-
04/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000023

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000026

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000025

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000025

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

2023092514T
110000033

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000013

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

2023092514T
110000020

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000012

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK SK.
NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO: 15
BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000025

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

2023092514T
110000003

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000028

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000034

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000009

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

2023092514T
110000008

4.024,46

3.819,85

STOPAJ

STOPAJ

STOPAJ

STOPAJ

KDV

1/2016-
12/2016

01/2016-
01/2016

01/2016-
03/2016

01/2016-
03/2016  

10/2016-
10/2016

08/2016-
08/2016

04/2016-
04/2016

06/2016-
06/2016

04/2016-
04/2016

10/2016-
10/2016

05/2016-
05/2016

05/2016-
05/2016

01/2016-
01/2016

09/2016-
09/2016

09/2016-
09/2016

10/2016-
10/2016

05/2016-
05/2016

12/2015-
12/2015

06/2016-
06/2016

11/2016-
11/2016

02/2016-
02/2016

10/2016-
10/2016

9590627820 0,00

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50            0,00           31,50

9590627820 2023092566T0k0000002 17,80            0,00           17,80SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

9590627820 2023092566T0k0000002  31,50             0,00           31,50SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50            0,00          31,50SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

9590627820 31,50            0,00           31,50SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

9590627820 2023092566T0k0000002    31,50            0,00           31,50SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

9590627820 2023092566T0k0000002 172,92          0,00         172,92

9590627820 2023092566T0k0000002 25,00            0,00           25,00

9590627820 2023092566T0k0000002    31,50            0,00          31,50

9590627820 2023092566T0k0000002     31,50             0,00          31,50

9590627820 31,50            0,00           31,50

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50            0,00           31,50

9590627820 2023092566T0k0000002 4.024,46        0,00        SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50           0,00           31,50

9590627820 2023092566T0k0000002 231,38          0,00         231,38

9590627820 2023092566T0k0000002 37,50            0,00           37,50

9590627820 2023092566T0k0000002 25,00            0,00           25,00

9590627820 2023092566T0k0000002 3.819,85       0,00       

9590627820 2023092566T0k0000002  31,50             0,00           31,50

9590627820 2023092566T0k0000002 85,82             0,00          85,82

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50             0,00          31,50SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

9590627820 2023092566T0k0000002 3.360,00        0,00      3.360,00SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

27

28

31

32

33

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000015

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

ART
2023092514T
110000007

34.542,66

24

25

04/2016-
04/2016

07/2016-
07/2016

2023092514T
110000023

2023092514T
110000015

DAMGA
VERGİSİ

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

9590627820 31,50 0,00          31,50

9590627820 2023092566T0k0000002 35,83 0,00          35,83

9590627820

07/2016-
07/2016

26

9590627820 STOPAJ 2023092566T0k0000002 172,92          0,00         172,92

9590627820  2023092566T0k0000002 25,00             0,00          25,00

DAMGA
VERGİSİ

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

09/2016-
09/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000020

05/2016-
05/2016 

STOPAJ 2023092566T0k0000002 172,92 0,00 172,922023092514T
110000025

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

29 9590627820 09/2016-
09/2016

2023092566T0k0000002 31,50             0,00         31,50SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000020

30 9590627820 12/2015-
12/2015

2023092566T0k0000002 31,50 0,00 31,502023092514
T110000003

DAMGA
VERGİSİ

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50 0,00          31,5012/2015-
12/2015

DAMGA
VERGİSİ

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

2023092514T
110000019

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50 0,00           31,5003/2016-
03/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000036

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

9590627820 2023092566T0k0000002 34.542,66      0,00      01/2016-
12/2016 

MATRAH SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

1.370,001.370,00

Sıra
No

Ceza
Tutarı

Vergi Aslı
Borcu

Toplamı



İlan 14 KASIM 2023 SALIwww.gazetedamga.com.tr

İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50         0,00          31,50

9590627820 2023092566T0k0000002 0,00     

9590627820 STOPAJ 2023092566T0k0000002 472,22       0,00        472,22

STOPAJ 259,38       0,00       259,38

9590627820 2023092566T0k0000002 614,57       0,00        614,57

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50         0,00          31,50

9590627820 2023092566T0k0000002

9590627820 31,50         0,00          31,50

9590627820 2023092566T0k0000002 25,00         0,00          25,00

31,50         0,00          31,50

Güneşli Vergi Dairesi Müdürlüğü mükelleflerine ait olup,yukarıda adı/soyadı ve unvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan ödeme emirleri,mükelleflerin ya da kanuni temsilcilerinin bilinen ad-
reslerinde bulunamamaları nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 sayılı V.U.K.'nun 103-106.maddelerine istinaden vergi dairesince ilan koymaya mahsus yerine 10/11/2023 tarihinde asılmış olup,asılma tarihini izleyen on beşinci
günün ilan tarihi olduğu, İlgililerin ilan tarihinden başlayarak 1(bir) ay içinde Vergi Dairesine bizzat veya bilvekale müracaatta bulunmaları veyahut taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine
süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, 1(bir) ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler hakkında ilan tarihinden itibaren 1(bir)ayın sonunda tebliğ edilmiş sayılacağı ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1930209)
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39

41

42

43

44

45

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

MATRAH
ART

34.542,66

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000034

2023092514T
110000027

2023092514
T110000004

2023092514T
110000006

2023092514T
110000015

DAMGA
VERGİSİ

DAMGA
VERGİSİ

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000024

2023092514T
110000029

2023092514T
110000024

9590627820 34.542,66       0,0001/2016-
12/2016

Vergi
No

Sıra
No

Soyad
Ad/Unvanı Adres

Vergi
Dönemi

Ana Vergi
Türü 

Vergi Kodu

Ceza
Tutarı

Ana Takip
Dosya NoCeza Türü

Takip
Dosya No

2023092514T
110000007

2023092566T0k0000002SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50        0,00           31,50

9590627820 2023092566T0k0000002 439,99         0,00       439,99

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50         0,00         31,50

11/2016-
11/2016

12/2015-
12/2015

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000003

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

07/2016-
07/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000005

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

38 9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

08/2016-
08/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092566T0k0000002 31,50 0,00 31,502023092514T
110000022

9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

04/2016-
06/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092566T0k0000002 31,50 0,00 31,502023092514T
110000027

9590627820 17,80        0,00          17,8004/2016-
06/2016

2023092566T0k000000240

9590627820 377,70        0,00        377,70

9590627820 197,59        0,00        197,59

9590627820 172,92        0,00        172,92

9590627820 31,50        0,00          31,50

9590627820 31,50        0,00          31,50

9590627820

03/2016-
03/2016

STOPAJ 2023092566T0k0000002

02/2016-
02/2016

STOPAJ 2023092566T0k0000002

07/2016-
07/2016

STOPAJ 2023092566T0k0000002

08/2016-
08/2016

2023092566T0k0000002

09/2016-
09/2016

2023092566T0k0000002

08/2016-
08/2016

2023092566T0k0000002 25,00 0,00 25,00

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

46
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54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

11/2016-
11/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000014

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

01/2016-
12/2016

MATRAH
ART

2023092514T
110000016

1.585,50 1.585,50

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

11/2016-
11/2016

2023092514T
110000034

9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

03/2016-
03/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000004

28,75 0,00 28,75

9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

10/2016-
10/2016

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000012

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

01/2016-
01/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000033

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

03/2016-
03/2016

02/2016-
02/2016

DAMGA
VERGİSİ

DAMGA
VERGİSİ

DAMGA
VERGİSİ

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000004

9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000006

329,60 0,00 329,60

9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

02/2016-
02/2016

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000006

329,60 0,00 329,60

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

02/2016-
02/2016

2023092514T
110000006

31,50 0,00 31,50

20.055,17       0,00    20.055,179590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

01/2016-
12/2016

MATRAH
ART

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000010

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

06/2016-
06/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000031

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

06/2016-
06/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000031

9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

10/2016-
10/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000008

31,50 0,00 31,50

9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

05/2016-
05/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092566T0k0000002 2023092514T
110000035

9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

08/2016-
08/2016

STOPAJ 2023092566T0k0000002 2023092514T
110000024

172,92 0,00 172,92

9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

07/2016-
09/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092566T0k0000002 2023092514
T110000018

31,50 0,00 31,50

RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

01/2016-
01/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092514
T110000033

9590627820 RAMAZAN YILDIRIM (7710329464 TASF.
HAL.SİSTEMLER TEKSTİL AKSESUAR
KİMYA SANAYİVE TİC LTD ŞTİ Mük. 35)

SİYAVUŞPAŞA MAH. GELİNCİK
SK. NUR APT. NO: 11 İÇ KAPI NO:
15 BAHÇELİEVLER / İSTANBUL

07/2016-
09/2016

DAMGA
VERGİSİ

2023092514T
110000018

17,80 0,00 17,80

9590627820 2023092566T0k0000002 31,50         0,00          31,50

2023092566T0k0000002

Toplam
Borç

Vergi Aslı
Borcu

Toplamı

9
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Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye
geliyorsunuz?
Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle
gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-
sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok
takip edilen
isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                           
       1 MAYIS 2023 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”
dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z
barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10

�

FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLARINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-
rek "Benim

umudum siz-
lersiniz. Tür-
kiye'nin içine
düştüğü bu
durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 

�

ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLKDÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

�

BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 
DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz
n tel ks z b nalar!

138 göçmen 
sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-

met etmesinmin engellendiğini belirten

İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-

tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-

sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren

Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah

Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık

İBB maceranızda en büyük eseriniz

maalesef mazeret üretmek oldu” 

ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

�

Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda

konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı

Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle

yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari

ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan

bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir

insan ülkesinden bu kadar mı habersiz
olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7

�

Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve

SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-

lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel

Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir

gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-

teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-

lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade

etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-

şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından

Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize

kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim

Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 

zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal

Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”

diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı

üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!

Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz

onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-

gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,

nokta. Bayrağımız ve vatanımız için
her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral

Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına

katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 

atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-

linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-

lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.

Onun kardeşi Meral Akşener'e, 

bir TV kanalında dendi ki: Kocasını
aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü

için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-

lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.

Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-

şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-

murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis

izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-

kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50

sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba

müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.

Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının

yapılacağı miting alanına yürüyen gruba

polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-

rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye

devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN

MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı

ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.

Kahramanmaraş depremlerinin ar-

dından kiralık ev talebinin artması

neticesinde yükselen kira fiyatları

büyük bir krize yol açtı. İBB Genel

Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,

kira artışını tetikleyen boş konut so-

rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-

mini kısıtlayan ve konut piyasasını

dengesizleştiren önemli bir faktör

olduğuna vurgu yapan Gökce,

“Yaptığımız çalışmalara göre

sadece İstanbul'da 450 bin ile

750 bin marjında boş konut

var. İstanbul'da boş konut

oranı kabul edilemez seviye-

dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara

açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik

olarak üretilen konutların boş oldu-

ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar

yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut

hüviyetindedir ve yine bu amaçla

boş tutulmaktadır. Bu konutlar

kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-

mayan güvenli boş konutların, riskli

yapılarda yaşayanlara kiralanması-

nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-

ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi

ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,

riskli yapıda yaşayanlara arz edile-

bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için

sosyal konut olarak kullanılabilir”

önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 

nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk

bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri

Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a

beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun

sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için

yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika

üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 

sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri

Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı

Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan

eserlerin telifinin ödenmesi hak-

kında, tüm parti teşkilatlarına ih-

tarname gönderip telif talebinde

bulunacaklarını söyledi. Göçer,

“Konser alanına çevirdiğiniz mi-

tinglerde çalınan eserlerin telifini

ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit

yaparak hakkımızı arayacağız”

diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını

yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,

Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 

problemlerini çözerek vatandaşları-

mıza tapularını teslim ediyoruz. 

Kartal’da tek bir mülkiyet problemi

bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-

yan tek bir Kartallı kalmayacak. 

Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 

yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-

mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı

Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın

toplantısında, bütün anketleri altüst

edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-

nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının

yüzde 10'un üzerinde olduğunu

büyük bir gurur ve keyifle açıklamak

istediğini belirtti. Oğan, seçimin son

haftasına girildiğinde bu rakamların

katlanarak kendilerine olan desteğin

büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 

çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-

kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk

Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 

45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-

nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-

nun da kendisine yardımcı olduğunu
söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 

ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip

Uçak 'Kaan' pistte birlikte 

yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-

hurbaşkanı Erdoğan, milli 

muharip uçağın isminin 

Kaan, isim babasının ise 

MHP lideri Devlet Bahçeli 

olduğunu söyledi. Erdoğan,

“Şimdi bunlar birilerini çok 

rahatsız edecek. Buradaki

coşku, gurur birilerini tedirgin

ediyorsa ne mutlu bize. Demek

ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
3 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA

6’LIMASA 
�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM
�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR
MUHALEFET!

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan
sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!

HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden
üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan
işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,
çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR 
MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayıs
ayı toplantısında konuşan 

Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-

reme dayanıksız olduğu için İstanbul

Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-

dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin

yapım çalışmalarındaki aksamayı 

gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u

yönetmeye talip olanlar deprem sefer-

berliği için çalıştaylar yapıp, depremin

havası dağılınca ortadan kayboldular”

eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5
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Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-

şiminde bulunuldu, Rusya sal-

dırının Putin'e suikast girişimi olarak

değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-

lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-

sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait

ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı

ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.

Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir

Putin'in yaralanmadığını ve binalarda

maddi hasar olmadığının da altını

çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de

15 Temmuz Cumhuriyet ve 

Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 

mitingde konuştu. Konuşmasında 

14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat

çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-

lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-

ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki

tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım

dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-

madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-

rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan

söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı Süleyman
Soylu, “Bu ülkede 941 kişi 

ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-

zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-

rucunun kökünü kurutacağız' dediği

gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi

ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye konuştu. I SAYFA 7
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Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’nin
Çanakkale gezi organizasyon

ihalesini eski milletvekili Mustafa

Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi

kazandı. AK Partili belediyelerden

bugüne kadar 153 milyon liralık

ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4
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Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-

daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki

akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda

şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu

iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi

üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında

Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla

saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.

Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye

kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-

nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-

çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk

ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 

istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3
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MUHALEFET GÖREVi 
AKP’YE BIRAKILMAMALI

TTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) 
İstanbul 3. Bölge Milletvekili

adayı gazeteci Umur Talu, Dam-

ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 

şekilde Meclis'te olması gerektiğini

ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-

lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.

CHP listelerini kast ederek, “Mec-

lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi

olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-
halefet olsa da muha-
lefet görevini AKP'ye
bırakmamak. Muhale-
feti AKP'ye bırakırsanız
hakikaten 4 seneye de 
kalmaz 2 sene sonra devran
döner. Ve çok fena döner. Çok

yazık olur. Bu nedenle muhalefeti

TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME 

GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!

MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-
leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da

konuşan Umur Talu, “AKP birinci

parti iken parlamenter sisteme 

geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-

şince yazı yazmayı bıraktığını dile 

getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip 

başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-

ruz. Gazetecilerin uşak demeyim

de ulak olduğu bir dönemde yapı-

yoruz” dedi. Geçmişte çok medya

eleştirisi yaptığını belirten Talu, o

gün ki kartel medyasının Cum-

hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunu

açtığını savundu. I SAYFA 9
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BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat

bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın

Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptal
etti diye, hep birlikte,
milletçe tam 806 bin oy
farkla kocaman bir de-
mokrasi tokadı attılar
bunlara. Hala akıllanmı-
yorlar. Efendim neymiş?
Onlar giderse kaos 
olurmuş. Sen gidersen
huzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-
sında konuşan AK Partili

Halit Cebeci, İBB tarafından 

İstanbul Caddesi'nde yapılan

çalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”

diyen Cebeci, CHP'li Meclis 

üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye

yapılan zulme neden sessiz kalı-

yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’yecevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4
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Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkan
yangının İBB itfaiyesi tarafın-

dan kasıtlı olarak söndürülmediği 

iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun

danışmanı Murat Ongun, “İstanbul

İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik

bu yaklaşımları vicdanlara havale 

ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter

Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin

en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar

personelini, kendini bilmezlere 

yedirmem” dedi. I SAYFA 9

�

İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen 
Asmin K. (27) arkasından 

yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-

dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,

olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 

çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-

rasına yansıdı. Yaşananları anlatan

Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara

sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 

Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar

da basıp gittiler. Bakmadılar bile 

suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3

�

Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı
Meral Akşener ile Ankara

Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, Bursa'da seçim

mitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,petrol 
bulmuş.Şimdi

yakın za-mandaGabar'da,petrol bu-lundu ya,şimdi 
herhalde Cudi'dede başla-yacak
kazma”dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM

2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!
TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREMHACIHASANOĞLUHABER

Kendisine en çok acı veren olayı 

açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 

meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 

plazalara girdiklerinde cesaretlerini

kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 

yoğun olduğu sektörlerden
biri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE 
TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde 
anlaşma sağlanamadı, 3

Mayıs Dünya Basın Özgürlüğü

Günü'nde Agence France-Presse

Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları

greve çıktı. AFP çalışanları, AFP

İstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde

grev vardır” pankartını astı, grev

halayı çekildi. TGS, gerçek enflas-

yonu görmezden gelen AFP işvere-

nin, gazetecilerin taleplerine kulak

tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8
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GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadınlokantanıncamlarınıkırıp içerdekieşyalara zarara verdi.I SAYFA 3
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Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-
manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-

dan kurtulmanın 9 püf
noktasını anlattı, önemli 
uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2
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S udan, 2018'deki hayat pahalılığı kay-
naklı halk protestolarının ardından
2019 ve 2021'deki askeri darbelerle si-

yasi ve ekonomik anlamda giderek istikrar-
sızlaşırken, Hızlı Destek Kuvvetleri'nin
(HDK) iktidarı ve ordu yönetimini ele geçir-
mek için başlattığı iç ve etnik savaşa dönü-
şen çatışmalar 7 ayı geride bıraktı. Başkent
Hartum ve çevresindeki Umdurman ve
Bahri kentleri, batıdaki Darfur bölgesi ve gü-
neydeki Kurdufan'ın aralarında olduğu yer-
ler başta ve yoğun olmak üzere, ülkenin dört
bir yanında iki taraf arasında çatışmalar ya-

şandı. HDK, ordunun güçlü olduğu kuzey
ve doğu kesimlerinde varlık gösteremese de
başkentin bulunduğu orta kesimlerle özel-
likle kurulduğu coğrafya olan Çad, Libya,
Orta Afrika Cumhuriyeti ve Güney Sudan
sınır hattındaki bölgelerde orduyla yoğun
şekilde çatışıyor. Ülkenin nüfus ve toprak
bakımından 4’te birine tekabül eden batı-
daki Darfur bölgesi ise neredeyse tamamen
HDK’nin kontrolüne girdi. HDK, özellikle
batıdaki kentlerde etnik ve kabilelere yönelik
katliamlar yapmakla suçlanıyor.

Yarısı yardıma muhtaç

Birleşmiş Milletler (BM) verilerine göre, Su-
dan’da nisan ortasından bu yana 4,9 milyon
kişi ülke içinde güvenli bölgelere göç etmek
zorunda kaldı, 1,2 milyon kişi de çevre ülke-
lere geçti. Toplam yerinden edilen sayısı, 7
Kasım itibarıyla 6 milyon 278 bine ulaştı.
Nüfusun yarısına denk gelen yaklaşık 25
milyon sivil insani yardıma muhtaç. BM
Genel Sekreteri'nin Sudan Özel Temsilci
Yardımcısı ve Sudan İnsani Yardım Koordi-
natörü Clementine Nkweta-Salami, BM
olarak 12 milyon kişiye insani yardım hedef-
lediklerini bildirdi. BM Uluslararası Göç
Örgütü, Çad'a 450 bin, Güney Sudan'a 351
bin 371, Mısır’a 337 bin 230, Etiyopya'ya 38
bin 9, Orta Afrika Cumhuriyeti'ne 20 bin
520 bin Sudanlının geçtiğini açıkladı.

3 milyon çocuk zorda

Ülke içinde en fazla göç hareketliliği başkent
Hartum ve Darfur bölgesinde yaşandı. 5
milyona yakın kişi sadece bu iki bölgede ev-

lerini terk etmek zorunda kaldı. Birleşmiş
Milletler Uluslararası Çocuklara Yardım
Fonundan (UNICEF) yapılan açıklamada,
"Sudan halihazırda dünyada en büyük ye-
rinden etme krizine sahne oluyor. Sudan'da
3 milyon çocuk güvenlik, gıda, sağlık hiz-
meti ve barınak arayışı için yerinden edilmiş
durumda” ifadeleri kullanıldı. Açıklamada,
aynı zamanda 14 milyon çocuğun acil in-
sani yardıma muhtaç olduğu belirtildi. BM
Gıda ve Tarım Örgütü ile Dünya Gıda
Programına göre Sudan, gıda güvensizliği
konusunda en fazla kaygı duyulan ilk dört
sıcak noktadan birisi. AA muhabiri, Su-
dan’ın doğusundaki Port Sudan’da, çoğun-
luğu başkent Hartum’dan gelen
göçmenlerin kaldığı, Deniz Limanları Ku-
rumu Hastanesi yakınındaki geçici barınma
merkezinde kalanlarla görüştü.

Ülke çok kötü durumda

Havva Ahmed İbrahim, 6 ay önce Har-
tum’un banliyölerinden Mayo’dan 8 kişilik
ailesiyle Port Sudan’a geldiğini, 3 ay sokakta
yattıklarını, ardından şu an kaldıkları kampa
yerleştirildiklerini söyledi. İbrahim, "Hepimi-

zin çoğu çocuk kalabalık aileleri var. Arka-
daşım Maide’nin ailesi 12, benim ailem 8
kişi. Her şeye ihtiyacımız var. Çocuklarımız
için gelecek istiyoruz, okula gitsinler istiyo-
ruz. Ülke çok kötü durumda. Bize destek ol-
malarını bekliyoruz” dedi. Hartum’un
Kalakle bölgesinden gelen Nazik Muham-
med Hasan da "Durum çok kötü. Su, yiye-
cek ve içecek gibi birçok şeye ihtiyacımız var.
Sonbahar ve yağmur dönemi olduğundan
çadır istiyoruz. Yardım dernekleri faaliyetle-
rini durdurdu. Eskisi gibi su ve gıda getirmi-
yorlar. Çocukları Kurtarın Vakfı su
getiriyordu, artık getirmiyorlar. Birleşmiş
Milletlerin bize yardımcı olmasını istiyoruz."
ifadelerini kullandı. Yağmur dönemi nede-
niyle sinekler ve haşerattan fazlasıyla muz-
darip olduklarını ve salgın hastalık riskinden
korktuklarını belirten Hasan, "Çocuklarımı-
zın, yaşlılarımızın gıdaya ve ilaca ihtiyacı
var. Yatağımız yok. Kampta haşerat da var.
Kampın günlük olarak ilaçlanması gereki-
yor. İnsanların ihtiyaçlarını giderebilmesi,
doktora gidebilmesi için paraya da ihtiyaç-
ları var. Doktorlarımız vardı, geri aldılar.
İlaçlarımız tükendi." diye konuştu.
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İngİlİz basınında yer alan
haberlere göre, İngiltere
Başbakanı Rishi Sunak,

İçişleri Bakanı Braverman'i görevden
aldı. Başbakan Sunak'ın kabine deği-
şikliğine gitmesi de öngörülüyor. İngi-
liz Bakan'ın polisle yaşadığı gerginlik

tartışmalara yol açmıştı Suella Bra-
verman'in İsrail'in Filistin'e yönelik
saldırılarının ardından başlayan Filis-
tin'e destek gösterilerine izin veren
Londra polisini "taraf tutmakla" suç-
laması üzerine başlayan gerginlik ül-
kenin gündeminde yer almıştı.

Braverman, Londra'da 14 Ekim'den
bu yana her hafta düzenlenen Filistin
ile dayanışma yürüyüşlerini "nefret
yürüyüşü" olarak nitelendirmiş, polisi
de Filistin eylemleri söz konusu oldu-
ğunda "çifte standart uygulamakla"
itham etmişti.  AA

İngiltere'de Filistin'e destek gösterilerine karşı tutumuyla tartışmalara
neden olan İngiltere İçişleri Bakanı Suella Braverman görevinden alındı

GÖREVDEN ALINDI!

Sudan'da ordu ile Hızlı Destek
Kuvvetleri (HDK) arasında 

15 Nisan'da başlayan iç savaş
geride 6 milyonu aşkın evsiz
bırakırken, nüfusun yaklaşık

yarısını oluşturan 25 milyon sivil
insani yardıma ihtiyaç duyuyor.
Çatışmalarda bugüne kadar 10
bini aşkın sivil hayatını kaybetti,

binlerce kişi yaralandı

SUDAN DA
KAYNIYOR!

Susmayacağım!
ABD'li yazar ve aktivist Lucas Gage, İsrail'i
Gazze'deki sivil ölümler nedeniyle eleştirdiği
için ölüm tehdidi aldığını belirterek,
"Susmayacağım. Dünyanın duyması için
gerçekleri söylemem gerekiyor” dedi

ABD Silahlı Kuvvet-
leri'nde görev yapmış
eski asker, yazar ve

aktivist Lucas Gage, AA muha-
birine, savaş hukuku kapsa-
mında İsrail'in abluka altındaki
Gazze'ye 7 Ekim'den bu yana
devam eden saldırılarını ve bu
saldırılara tepki gösterdiği için
aldığı ölüm tehditlerini anlattı. Sosyal medya payla-
şımlarında Filistinli sivillere yapılan katliama dikkati
çektiği için "Nazi, ırkçı ve Yahudi düşmanı" şeklinde
yaftalandığını aktaran Gage, "Ben ateşkes çağrısı ya-
pıyorum. Filistin ya da Hamas yanlısı değilim. Hiç-
bir şekilde İsraillilerin başına gelenlerin normal
olduğunu söylemeye çalışmıyorum. Bence durum
trajik ancak bu pozisyon bile Siyonistleri ve bu üs-
tünlükçüleri kızdırıp bana bu tarz isimler takmala-
rına ve saldırmalarına yetiyor." ifadesini kullandı.

Tehdit ediyorlar!

Gage, bazı sosyal medya kullanıcılarından aldığı
ölüm tehditlerine ilişkin suç duyurusunda bulunaca-
ğını dile getirerek, "Çocuklarınız için üzgünüm gibi
birçok mesaj geliyor ki bu mesajlar çocuklarımı öl-
düreceklerine dair ölüm tehdidi içeriyor. 'Yahudi düş-
manı, senin peşinden geleceğim. Seni bulana kadar
bekle. Seni izliyoruz. Dikkatli ol. Geliyoruz' gibi ölüm
tehditleri alıyorum" diye konuştu. Bu tür tehditlerin
kendisini susturamayacağını vurgulayan Gage,
"Bunlar gözdağı verme taktikleri ve beni rahatsız et-
miyor. Susmayacağım. Dünyanın duyması için ger-
çekleri söylemem gerekiyor" diye konuştu.

Soykırım yapılıyor

Gage, İsrail-Filistin çatışmasının yeni başlamadığını,
olayların 1948'de Filistinlilerin zorunlu göçe tabi tu-
tulduğu Büyük Felakete (Nekbe) dayandığını kayde-
derek, "Gördüğümüz şey, nasıl geliştiği, izlenen yol,
hepsi onlarca yıldır bir ileri bir geri gidip geliyor. İs-
rail, her zaman ateşkesi bozuyor, sözlerini tutmuyor
ve yerleşimlerini genişletmeye devam ediyor. Filistin-
liler giderek daha küçük toprak parçalarına itiliyor"
şeklinde konuştu. İsrail'in çatışmaların başladığı 7
Ekim'den bu yana Gazze'de savaş suçu işlediğinin
altını çizen Gage, "İsrail'in Filistinli sivillere karşı işle-
diği suçlar savaş suçu. Her şeyden önce toplu ceza-
landırma. Birkaç kişinin eylemleri yüzünden tüm
halkı cezalandırmak başlı başına savaş suçu. Halkın
yakıtını, elektriğini, suyunu ve gıdasını kesmek başlı
başına savaş suçu. Sivillere saldırmak başlı başına
savaş suçu” görüşünü paylaştı.

Çatışmalara
ara verilmeli
AB Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, "Gazze'de
çatışmalara acilen aralar verilmesini istiyoruz.
Bu acilen yapılmalı ve Gazze'deki halkın
vahim durumunu hafifletmek için insani kori-
dorlar oluşturulmalı” dedi

AvrupA Birliği (AB) ülkelerinin dışişleri
bakanları, İsrail'in saldırılarının devam
ettiği Gazze'deki durum, Ukrayna ve

Azerbaycan-Ermenistan konularını görüşmek üzere
bir araya geldi. AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikası
Yüksek Temsilcisi Josep Borrell, Brüksel'deki AB
Dışişleri Bakanları Toplantısı öncesinde gazetecilere
yaptığı açıklamada, Gazze konusunda AB adına
dün gece yaptığı açıklamayı hatırlattı. 

Yardım sınırda hazır

AB'nin Gazze'ye insani yardımların ulaştırılması için
çatışmalara "aralar" verilmesi çağrısında bulundu-
ğunu vurgulayan Borrell, "Çatışmalara acilen aralar
verilmesini istiyoruz. Bunu çoğul olarak ifade ediyo-
rum. Ara değil, aralar verilmesi. Bu acilen yapılmalı
ve Gazze'deki halkın vahim durumunu hafifletmek
için insani koridorlar oluşturulmalı. İsrail'e sivillerin
korunması için azami itidal göstermesi çağrısında
bulunuyoruz” dedi. Gazze'de acilen su, gıda ve yakıt
gibi temel malzemelere ihtiyaç duyulduğunu yinele-
yen Borrell, "Bu yardım sınırda hazır ve Gazze'ye gir-
meyi bekliyor” diye konuştu. 

Çifte standart önlenmeli

Borrell, toplantıda sadece Gazze'deki vahim durumu
konuşmayacaklarını, aynı zamanda sonrasına baka-
caklarını ve Filistin meselesine çözümü de ele alacak-
larını aktardı. "Bunun için ateşkes çağrısı ihtimalini
görüşecek misiniz?" sorusu yöneltilen Borrell, 27 AB
üyesi adına dün yapılan açıklamada "acilen insani
aralar" verilmesi çağrısı yaptıklarını, AB ülkelerinin
ortak tutumunun bu olduğunu bildirdi. Gazze'de
olanların Ukrayna savaşını gölgelemesinden endişe
duyup duymadığı sorulan Borrell, "Birçok çatışma
doğası gereği diğerlerinden farklıdır. Gazze'de olan-
larla Ukrayna'yı kıyaslayabilir misiniz? Ancak şu çok
açık ki dünyanın algısı göz önünde bulundurulmalı
ve çifte standart önlenmelidir" diye konuştu. Borrell,
Ukrayna'da savaşın devam ettiğini, Ukrayna'nın
ihmal edilmemesi gerektiğini belirterek, bugünkü

toplantıda Ukrayna'ya
yardımları konuşacakla-
rını aktardı. AB Dışişleri 
Bakanları Toplantısı'nda
ayrıca Azerbaycan-Erme-
nistan meselesi ve Güney
Kafkasya'daki durum gö-
rüşülecek. Toplantı son-
rasında AB-Batı
Balkanlar Toplantısı ba-
kanlar düzeyinde 
yapılacak.  AA

Sudan'da 7. ayına giren iç savaşta taraflar,
başkent Hartum'un yanı sıra ülkenin batı ve
güneybatısındaki 9 eyalette ağır silahlarla
çatışmayı sürdürüyor. Sudan hükümetinin
uluslararası topluma "terörist grup" olarak
kabul etmesi çağrısında bulunduğu HDK, 15
Nisan'da patlak veren iç savaş öncesinde

sisteme entegrasyonu henüz tamamlanma-
mış askeri bir güçtü. Çatışmalarda, 10 bini
aşkın sivil hayatını kaybetti, binlerce kişi ya-
ralandı. Uluslararası ateşkes ve müzakere
girişimleri, tarafların karşılıklı ihlal suçlama-
ları ve öne sürülen şartlarda anlaşamama-
ları nedeniyle şu ana kadar başarısız oldu.

Zahir Ali Muhammed isimli Sudanlı batı-
daki Darfur’dan önce başkent Hartum’a,
oradan da Port Sudan’a sığındığını, evinin
yakınlarına düşen bir roket nedeniyle
omurgası ve bacaklarında hasar oluştu-
ğunu dile getirdi. Yeni hayat kurmak ve te-
davi için Mısır’a gitmek istediğini ancak
maddi imkanının yetersiz olduğunu anla-
tan Muhammed, "Hayatım çok zorlaştı.
Darfur’daki ailemle irtibatım kesildi. Port
Sudan’da yalnız başıma kaldım. Yardım
dernekleri gelip kampı çekip tanıtım yapıp
gidiyorlar. Laf var, icraat yok. Durumumuz
gerçekten çok kötü. Tedavi için Mısır’a git-
mek istiyorum. Hayırseverlerin yardımla-
rını bekliyorum" şeklinde konuştu.

LAF VAR AMA 
İCRAAT YOK!

10 BiN KiŞi ÖLDÜ



12 14 KASIM 2023 SALI BULMACAwww.gazetedamga.com.tr

Uyumsuz

Demek
oluyor ki,
öyleyse

Vilayet

Dingil

Sürme

Veri
tediye

100 m²

merhale

Dogma

ilgili

Lahza

Ekleme,
ulama

Bir Yerde
gezen

Tutumlu Büken

Deri

Anlam

Nobelyum
(Simge)

Tok

Öd

gelen
Tümör,

neoplazma

Uzun

Yapma
Kilometre

Beyaz

Gemiler

Kömür gibi
kara

Soru
Ab

Eklemek

Santimetre

Slayt

Fasulye, bakla
Doktor

Telefonda
seslerin

olan

Giyim,
giysi

söz balkon
Paylama

yer

X harfinin

Yufka

serpilen
un

Rahatlama
sözü

Amma

Mazereti olan,
mazeretli

sözü

Bayrak

Tir

Ezanla
ilgili

Nesne

Mide Boy

Ö N E R G E B S Ü N N
R N L P Ç M T Ö U O A L
F R E E A Z S Ü Y E K A

O N M R P S V L L M
B O K S P K A T A M E R
B X B P M R Z T U D T
O H M R A N M E T E A C
Ü T O P K N A R N
T N E O N Ü P R B U Y A
A R F Q L U I A Y N A K
P G C E R S M A Z I
U D P T H M A K S I

 AMER

 BOKS

 BONE

 BÖYLE

 ÇARPMA

 ELEN

 ETÜV

 NAKLET

 NEON

 NOEL

 NORM

 OLSA

 ÖNEM

 ÖNERGE

 PREPARASYON

 SIRA

 SPAZM

 SÜYEK

 TABYA

 TALK

 TAPU

 TRUP

 ÜSTTEN

 YAZI

1 2
6 3 7

8 9 7 4
7 6 9

1 8 6
7 8

1 2 5 8
6 3 5

3 4 5
1 7

9 2 7 3
3 4

8 6 2 1
2 5 9
4 6

1 3
9 5 6

K A
D A G

H G F E
B A D

E K
E H D

K F
D K H
A G C

6 4 3 9 8 7 2 5 1
8 7 5 2 6 1 9 4 3
2 9 1 3 4 5 7 8 6
1 6 2 4 5 9 3 7 8
9 8 7 6 1 3 5 2 4
3 5 4 7 2 8 6 1 9
4 3 8 5 7 6 1 9 2
5 1 6 8 9 2 4 3 7
7 2 9 1 3 4 8 6 5

4 1 7 2 5 9 6 8 3
6 3 2 4 8 7 5 1 9
5 8 9 3 1 6 7 4 2
7 4 8 5 6 2 9 3 1
9 5 3 1 4 8 2 7 6
2 6 1 9 7 3 8 5 4
3 7 6 8 2 1 4 9 5
1 2 5 7 9 4 3 6 8
8 9 4 6 3 5 1 2 7

3 1 7 4 8 5 2 6 9
5 4 6 3 9 2 8 1 7
9 2 8 1 6 7 3 4 5
1 9 5 6 7 3 4 2 8
8 6 3 9 2 4 5 7 1
2 7 4 5 1 8 6 9 3
4 8 9 7 5 6 1 3 2
6 5 1 2 3 9 7 8 4
7 3 2 8 4 1 9 5 6

K A G F C E B D H
F D E H K B C A G
C B H D A G F K E
B H C A D F G E K
D E F C G K A H B
A G K E B H D C F
H C B G E A K F D
G F D K H C E B A
E K A B F D H G C

P L A N A T K
O T A S A R I A
R A D A M A K V
T V A R A K A A
F N A N A N L
Ö Z M C
Y E M E K O D A S I

K A T
F O T O M O N T A J
R E R A
E S R O K O P
N Z O T O P O
K S O M A K N
Ç A L A K O K Y
E R T E T A V A

Uyumsuz

Demek
oluyor ki,
öyleyse A

Vilayet

Dingil

Sürme

Veri N tediye Ö
100 m²

merhale A
Dogma

ilgili

Lahza

Ekleme,
ulama A

Bir Yerde
gezen Y Tutumlu Büken

O H A L D E Deri D E R N N A L T I N D A
E K O F S E T A L

Anlam

Nobelyum
(Simge) M E A L Tok A Ç

N S A N M A L K A N E Öd S A F R A
gelen K Z E Y N E P Tümör,

neoplazma T V O L K A N E N
A S Uzun C U S E Ö L
Yapma

K A E R E K Kilometre E N K
A Z I Beyaz

Gemiler

Kömür gibi
kara

L O K Ü Ü
Soru

Ab

Eklemek S U A K
Santimetre

Slayt C M A N O T
S U A L A D A

Fasulye, bakla
Doktor D R

Telefonda
seslerin

L U olan

Giyim,
giysi B söz T P L balkon C E Paylama E D A

Y A D Ç U H A yer

X harfinin K A M P Yufka

serpilen
un U R A

Rahatlama
sözü

Amma O H
Mazereti olan,

mazeretli M A Z U R sözü A
Bayrak

Tir A L E M
Ezanla

ilgili E Z A N
V A R O L U Nesne K R O K B N A M A Z

K A M Mide K U R S A K Boy K L A N R A T E

Ç ö z ü m l e r

K A T

 EKO

 KAM

 OTO

 AMAN

 ERTE

 OTAK

 PLAN

 ROMA

 SARA

 TAVA

 ARAKA

 KOKOT

 NADAN

 ADAMAK

 ALAKOK

 TASARI

 VARAKA

 FRENKÇE

 JAPONYA

 KAVALCI

 PORTFÖY

 TIKANMA

 FOTOMONTAJ

 YEMEKODASI

Su
do

ku
 | 

Ko
la

y

Su
do

ku
 |

Ha
rf 

Su
do

ku
 | 

AB
CD

EF
GH

K6 4 9 7
8 1 9

3 4 6
1 3

8 7 1 5 4
5 4 8 6

2
5 6 8 2 3 7
7 2 9 5

Su
do

ku
 | 

Ço
k 

Ko
la

y

Z.Aleksia Kayar
bulmacaci@gmail.com



İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000097      38,80 0,00        38,80
1    0910034664

2    0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000092     38,80 0,00        38,80

3    0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000093    38,80 0,00        38,80

4    0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000092      21,80 0,00        21,80

5    0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000116           187,50 0,00      187,50

6    0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000110      38,80 0,00        38,80

7    0910034664 KDV 2023101766T0b0000004    2023101714T0s0000096        2.456,70     0,00   2.456,70

8    0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000096  38,80 0,00        38,80

9    0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000106             21,80 0,00       21,80

10  0910034664 KDV 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000110         2.160,71     0,00   2.160,71

11   0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000110              38,80 0,00        38,80

12  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000095        4.884,12      0,00   4.884,12

13  0910034664 2023101766T0b0000004    2023101714T0s0000107              21,80      0,00       21,80

14  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000107              38,80      0,00      38,80

15  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000100  38,80 0,00       38,80

16  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000109             38,80 0,00       38,80

17  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000091   38,80 0,00       38,80

18  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000113   38,80 0,00       38,80

19  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000101   38,80 0,00       38,80

20  0910034664 KDV 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000101        2.456,82     0,00    2.456,82

21  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000114   38,80 0,00       38,80

22  0910034664 KDV 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000115         2.160,71   0,00   2.160,71

23  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000115   38,80  0,00        38,80

24  0910034664 KDV 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000100         2.456,82   0,00   2.456,82

25  0910034664 KDV 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000114         2.456,82    0,00   2.456,82

26  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000098  38,80 0,00       38,80

27  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000099            441,97 0,00      441,97

28  0910034664 KDV 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000105         2.160,71  0,00   2.160,71

29  0910034664 2023101766T0b0000004    2023101714T0s0000105  38,80 0,00      38,80

30  0910034664 KDV 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000104        2.456,83  0,00   2.456,83

31  0910034664 STOPAJ 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000093            187,50   0,00    187,50

32  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000117  38,80 0,00       38,80

33  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000104   38,80 0,00       38,80

34  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000117  21,80 0,00       21,80

35  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000116   38,80 0,00       38,80

36  0910034664 KDV 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000103         2.456,82   0,00   2.456,82

37  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000112            951,43   0,00      951,43

38  0910034664 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000094         5.426,80  0,00   5.426,80

39  0910034664 KDV 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000109        2.456,82  0,00   2.456,82

40  0910034664 2023101766T0b0000004    2023101714T0s0000111           736,60  0,00     736,60
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Sıra
No Vergi No

Soyad
Ad/Unvanı Adres

Vergi 
Dönemi

Ana Vergi
Türü 

Vergi Kodu

Ceza 
Türü

Ana Takip Dosya No Takip Dosya No
Ceza
Tutarı

Toplam
Borç

Vergi Aslı 
Borcu 

Toplamı
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MATRAH
ART
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MATRAH
ART
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VERGİSİ

11/2018-
11/2018

04/2018-
06/2018

07/2018-
09/2018 

04/2018-
06/2018   

04/2018-
06/2018  

01/2018-
01/2018

09/2018-
09/2018  

09/2018-
09/2018
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01/2018-
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10/2018

01/2018-
03/2018

06/2018-
06/2018

06/2018-
06/2018

08/2018-
08/2018 

02/2018-
02/2018

02/2018-
02/2018

05/2018-
05/2018 

08/2018-
08/2018 

10/2017-
12/2017

07/2017-
09/2017

12/2017-
12/2017 

12/2017-
12/2017

04/2018-
04/2018 

07/2018-
09/2018

10/2017-
12/2017

04/2018-
04/2018

10/2017-
12/2017

04/2018-
06/2018

03/2018-
03/2018

01/2017-
03/2017

01/2018-
12/2018

07/2018-
07/2018
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İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

41  0910034664
2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000103    38,80 0,00        38,80

42  0910034664
2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000102           147,35 0,00      147,35

43  0910034664
2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000108      2.7516,72 0,00  2.7516,72

44  0910034664
STOPAJ                    2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000113            187,50  187,50    187,50

45  0910034664
2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000108    78,50 0,00 78,50

46  0910034664
2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000108   67,20 0,00 67,20

47  0910034664
STOPAJ 2023101766T0b0000004   2023101714T0s0000098           187,50  187,50    187,50

48  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000046   21,80 0,00 21,80

49  1250360725
2023010666T0c0000002   2023010614T0t0000046    38,80 0,00 38,80

50  1250360725
STOPAJ 2023010666T0c0000002   2023010614T0t0000039             888,10 0,00      888,10

51  1250360725
2023010666T0c0000002   2023010614T0t0000045    21,80 0,00 21,80

52  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000045  38,80 0,00 38,80

52  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000036   38,80 0,00 38,80

53  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000033   38,80 0,00 38,80

54  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000049   38,80 0,00 38,80

55  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000033  18,99 0,00 18,99

56  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000034             38,80 0,00 38,80

57  1250360725
STOPAJ                    2023010666T0c0000002   2023010614T0t0000055          1.800,67      0,00    1.800,67

58  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000031       32.773,58 0,00  32.773,58

59  1250360725
2023010666T0c0000002     2023010614T0t0000035    38,80 0,00 38,80

60  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000035   38,80 0,00 38,80

61  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000054   38,80 0,00 38,80

62  1250360725
2023010666T0c0000002   2023010614T0t0000038   0,00  1.370,00

63  1250360725
2023010666T0c0000002   2023010614T0t0000035   21,80 0,00 21,80

64  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000053   38,80 0,00 38,80

65  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000037   21,80 0,00 21,80

66  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000040  38,80 0,00 38,80

67  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000039   30,80 0,00 30,80

68  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000039   38,80 0,00 38,80

69  1250360725
2023010666T0c0000002   2023010614T0t0000044   38,80 0,00 38,80

70  1250360725
2023010666T0c0000002   2023010614T0t0000052          1.324,17     0,00    1.324,17

72  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000056   38,80 0,00 38,80

73   1250360725 STOPAJ 2023010666T0c0000002     2023010614T0t0000033          781,55 0,00      781,55

74   1250360725 2023010666T0c0000002     2023010614T0t0000050            105,52     0,00     105,52

75  1250360725
2023010666T0c0000002   2023010614T0t0000055   38,80 0,00 38,80

76  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000051            173,57 0,00    173,57

77  1250360725
2023010666T0c0000002   2023010614T0t0000041    21,80 0,00 21,80

78  1250360725 2023010666T0c0000002     2023010614T0t0000043   38,80 0,00 38,80

79  1250360725 2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000055            144,81 0,00       144,81
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FENERBAHÇE, Adana 
Demirspor ile oynanan 
maçın 73. dakikasında 

Jayden Oosterwolde’nin Younes 
Belhanda, Kevin Rodrigues ve 
Badou Ndiaye ile girdiği müca-
dele sonrası hakem Halil Umut 
Meler tarafından kırmızı kart 
gösterilmemesine tepki gösterdi. 
“Sokak kavgası mı futbol maçı 
mı?” başlıklı açıklamada, “Ada-
na Demirspor ile deplasmanda 
oynadığımız maçın 73. dakikasın-
da rakip futbolcu Rodrigues’in, 
oyuncumuz Oosterwolde’ye karşı 
yaptığı hareket sonrasında yine 
garip bir hakem kararına maruz 
kaldık. Son olarak dünkü pozis-
yondan hareketle oynadığımız 
maçlardaki hakem kararlarının, 
hatalı tanımının çok ötesinde 
olmasını sorgulamamız normal 
değil mi?” diye soruldu. 

Nasıl karşılamalıyız?
“Maçın hakeminin pozisyonu 
göremediğini, yan hakemin de 
göremediğini ve hatta 4. hake-
min de göremediğini bir şekilde 
kabul etsek dahi VAR’ın devre-
ye girerek bu kararı düzeltmek 
yönünde hiçbir adım atmamasını 
nasıl karşılamalıyız?” denilen 
açıklamada, “Giderek artan ve 
tamamen lig yarışını etkileyen 
bu yanlış kararların maç maç 
yoğunlaşmasının sorumluluğunu 
alacak bir kurum ya da kişi var 
mıdır? Bu durum daha ne kadar 
normalleştirilecektir? Durumun 
daha net anlaşılması için; Türk 
futbolu adına konuşan, yazan, 
çizen, izleyen ve görebilen taraflı 
tarafsız herkesin ortak noktada 
buluştuğu pozisyona dair yorum-
ları, “görmeyenlerin” bilgi ve 
dikkatine sunuyoruz” ifadelerine 
yer verildi. 

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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HAKAN SONGUR

1514 KASIM 2023 SALIwww.gazetedamga.com.trSPOR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1929976)

İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

81  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000041   38,80 0,00 38,80

82  1250360725
2023010666T0c0000002    2023010614T0t0000047    38,80 0,00 38,80

Güneşli Vergi Dairesi Müdürlüğü mükelleflerine ait olup,yukarıda adı/soyadı ve unvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan ödeme emirleri,mükelleflerin ya da kanuni temsilcilerinin bilinen 
adreslerinde bulunamamaları nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 sayılı V.U.K.'nun 103-106.maddelerine istinaden vergi dairesince ilan koymaya mahsus yerine 10/11/2023 tarihinde asılmış olup,asılma tarihini izleyen on beşinci
günün ilan tarihi olduğu, İlgililerin ilan tarihinden başlayarak 1(bir) ay içinde Vergi Dairesine bizzat veya bilvekale müracaatta bulunmaları veyahut taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre
ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, 1(bir) ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler hakkında ilan tarihinden itibaren 1(bir)ayın sonunda tebliğ edilmiş sayılacağı ilan olunur.

Sıra
No Vergi No Soyad

Ad/Unvanı Adres
Vergi 

Dönemi
Ana Vergi

Türü 
Vergi Kodu

Ceza 
Türü

Ana Takip Dosya No Takip Dosya No
Ceza
Tutarı

Toplam
Borç

Vergi Aslı 
Borcu 

Toplamı

09/2018-
09/2018

07/2018-
09/2018

DAMGA
VERGİSİ

DAMGA
VERGİSİ

ERHAN AYTEKİN ( 8600387557
BORSAN ENDÜSTRİYEL MAKİNA
İÇ VE DIŞ TİC LTD ŞTİ. Mük.35)

MURAT ÇEŞME MAH. TEPE SK. No:10 Daire
No:2 BÜYÜKÇEKMECE İSTANBUL

ERHAN AYTEKİN ( 8600387557
BORSAN ENDÜSTRİYEL MAKİNA
İÇ VE DIŞ TİC LTD ŞTİ. Mük.35)

MURAT ÇEŞME MAH. TEPE SK. No:10 Daire
No:2 BÜYÜKÇEKMECE İSTANBUL

KAVGA MI 
MAC MI?

Fenerbahçe, Adana Demirspor maçında Jayden Oosterwol-
de’ye yapılan müdahalelere tepki gösterdiği bir açıklama 
paylaştı. Açıklamada, “Sokak kavgası mı futbol maçı mı?” 
başlıklı açıklamada, “Bu pozisyondan hareketle oynadığı-
mız maçlardaki hakem kararlarının, hatalı tanımının çok 
ötesinde olmasını sorgulamamız normal değil mi?” denildi

Montella’ya büyük ilgi
TÜRK Milli Takımı Teknik Direktörü Vincenzo 
Montella Adana’da oynanan önemli karşılaşmayı trü-
bünden takip etti. Adana Demirspor’da da Vincenzo 
Montella’ya taraftarlar büyük ilgi gösterdi. Montella 
taraftarlarla bol bol fotograf çektirdi. Montella karşı-
laşma öncesi taraftarın bu sevgisine  karşılık verdi.   

KÖRFEZ Ülkeleri İşbirli-
ği Konseyi (GCC)-Türki-
ye Ekonomik Forumu’nda 

“Körfez Ülkeleri İşbirliği Konseyi 
(GCC) ve Türkiye’de Spor Sektörü 
ve Ekonomi” başlıklı panel gerçek-
leştirildi. Moderatörlüğünü Yönetici 
Spor Yapımcısı ve Sunucusu Ahmad 
Sondos’un yaptığı, FIFA 2022 Katar 
Dünya Kupası İcra Kurulu Başka-
nı Nasser Fahad Al-Khater, TFF 
Başkanı Mehmet Büyükekşi, Suudi 
Arabistan Spor Bakan Yardımcılığı, 
Stratejik Planlama ve Yatırım Da-
nışmanı Naif I. AlDossary, İtalyan 
Futbol Federasyonu Başkanı Gabrie-
le Gravine’nin konuk olduğu panelde 
sporun, ülkelerin ekonomileri ve 
kültürleri arasında oluşturduğu güçlü 
bağlar masaya yatırıldı. 

Dünyanın gözü orda 
Dünyanın hemen hemen bütün ül-
kelerinde futbolun son derece etkili 
olduğunu o yüzden ülkelerin tanıtımı 
açısından da bu etkinin büyük önem 
kazandığını ifade eden TFF Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, “Dünyada en çok 
sevilen spor dalı olan futbolun milyar-
larca seyircisi var. Geçtiğimiz dönem 
Katar’da yapılan ve başarılı geçen bir 
dünya kupası organizasyonu oldu. Biz 
de bu şampiyona öncesinde dostluk 
amaçlı ülkelerin birbirine yakınlaşması 
açısından süper kupa maçını Katar’da 
oynadık” diye konuştu. Suudi Arabis-

tan’ın futbola çok büyük yatırım yap-
tığını kaydeden Büyükekşi, “Yaptığı 
dünyaca ünlü transferlerle de önemli 
bir pozisyon alıyorlar. Almanya, Abu 
Dabi ve Suudi Arabistan ile görüştük. 
Suudi Arabistan bizim için önemliydi 
çünkü dünyanın gözü Suudi Arabis-
tan’da. 2034 yılında dünya kupası için 
başvurularını yaptılar. Biz de bu çalış-
malarında kardeş ülkemizin yanınız-
dayız. Aynı zamanda Suudi Arabistan 
ile 5 yıllık süper kupa maçlarını dörtlü 
bir turnuva olarak düzenleme formatı 
için de görüşmelerimizi sürdürüyoruz. 
Bu modeli, İtalyanlar ve İspanyollar 
da kral kupası maçlarıyla yapıyor” 
ifadelerini kullandı.

Ligimiz çok çekişmeli
Cumhuriyet’in 100’üncü yılı dolayısıyla 
Türkiye Futbol Federasyonu olarak 
süper kupa kutlamalarını tüm dünyada 
yaparak Türkiye’yi tanıtmak istedik-
lerini belirten Büyükekşi, “Dünyada 
birçok televizyon kanalında gösteril-
mesini sağlayarak Türkiye Cumhuriye-
ti’nin 100’üncü yılı kutlamalarını tüm 
dünyaya göstermiş olmayı hedefliyo-
ruz. Hedefimiz dünya sıralamasında 
süper ligin 6’ncı sıraya yerleşmesi. Ligi-
miz çok çekişmeli ve önemli maçlara 
sahne oluyor. Bunu yurtdışında da 
sergilemek istiyoruz. Takımlarımızın 
dünya markası olmalarını tüm dünya-
dan taraftarları olmasını hedefliyoruz” 
dedi. DHA

Bizim için 
önemliydi
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Başkanı Mehmet Büyükekşi, “Suudi Arabistan bizim 
için önemliydi çünkü dünyanın gözü Suudi Arabistan’da. 2034 yılında dünya kupası için 
başvurularını yaptılar. Aynı zamanda Suudi Arabistan ile 5 yıllık süper kupa maçlarını 
dörtlü bir turnuva olarak düzenleme formatı için de görüşmelerimizi sürdürüyoruz” dedi

SÜPER Lig’in 12’nci 
haftasında Beşiktaş sa-
hasında Başakşehir’i 1-0 

mağlup etti. Siyah-beyazlı ekibin 
tecrübeli sol beki Umut Meraş, 
karşılaşmanın ardından ailesiyle 
birlikte Dönerci Serkan Usta’da 
yemek yedi. Umut Meraş, bura-
da Demirören Haber Ajansı’na 
(DHA) özel açıklamalarda 
bulundu. Milli aranın ardın-
dan galibiyet serisi yakalamak 
istediklerini dile getiren Umut 
Meraş, “Kazandığımız için mut-
luyuz. Yeni hocamız geldi, Rıza 
hoca. Takıma bir enerji kattı bu 
da maça yansıdı zaten. Böyle bir 
galibiyet almamız gerekiyordu. 
Şimdi milli araya girdik. Şimdi 
alacağımız galibiyetlerle bir 
seri yakalamak istiyoruz” diye 
konuştu.

Birlik olmamız lazım
Ligde kısa bir bölümün geride 
kaldığını ve yakalanacak galibi-
yet serisiyle havanın değişeceğini 
belirten Umut Meraş, “Birlik 
olmamız gerekiyor. Taraftarımı-
zın arkamızda olması gerekiyor. 
Zaten sağ olsunlar her zaman 
arkamızdalar. Kötü gidişatta 
tepki göstermeleri çok normal. 
Onlar da bizim gibi her maçı 
kazanmamızı istiyor. Biz de her 
maça kazanmak için çıkıyoruz. 
Bugün Başakşehir ile oynadık. 
Yarın Fenerbahçe, Galatasa-
ray ile oynayacağız.  Her maçı 
kazanmak için sahaya çıkıyoruz. 
Rıza hoca ile bir galibiyet serisi 
yakalarsak önümüzün açık ola-
cağını düşünüyorum. Lig mara-
tonu şu an çok kısa. Önümüzde 
uzun maçlar var. 5, 6 maçlık bir 
galibiyet serisi yakalarsak başka 
bir havanın olacağını düşünüyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Hazır olacağım
Serkan Usta’nın elinden döner 
yiyen Umut Meraş önümüzdeki 
haftalara umutla baktığını ve 
çalışmalarına sıkı şekilde devam 
ettiğini kaydederek Rıza Çalım-
bay’ın “Herkes kendi mevkisinde 
oynayacak” sözleriyle de moti-
vasyonu yükseldi. Bu bölgede 
düne kadar orta saha oyuncusu 
Bahtiyar Zaynutdinov oynatırlır-
ken, Başakşehir maçında Tayfur 
Bingöl sol bekte görev yaptı. 
Umut Meraş savunmanın sol ka-
nadı için rekabete hazır olduğu-
nu belirterek, “Ben antrenman-
da çalışıyorum. Elimden geleni 
yapıyorum. Şans geldiği zaman 
da yüzde yüz hazır olacağım. Bu 
şans geldiği zaman da bunu her-
kese göstermek istiyorum” diye 
konuştu. DHA

Rıza hoca 
enerji kattı
Beşiktaş’ın tecrübeli futbol-
cusu Umut Meraş, Başakşehir 
galibiyetinin ardından “Rıza 
hoca takıma bir enerji kattı. 
Bu da maça yansıdı. Böyle 
bir galibiyet almamız gereki-
yordu” dedi

BEŞIKTAŞ Asbaşkanı 
Emre Kocadağ, 3 Ara-
lık’ta yapılacak olağanüs-

tü seçimli genel kurul ile açıkla-
mada bulundu. Genel kurulun 
siyah-beyazlı camiaya hayırlı 
olması temennisinde bulunan 
Kocadağ, “’Sevgili Beşiktaşlılar, 
Benim Büyük Ailem. Olağanüs-
tü seçimli genel kurul camiamı-
za hayırlı olsun. Kulübümüzün 
tek adayla seçime gitmemesi 
gerektiğini her zaman arkadaş-
larımla beraber göreve hazır ol-
duğumu daha önce belirtmiştim. 
Geldiğimiz durumda iki adaylı 
bir seçime doğru gidiyor olma-
mızı olumlu karşılıyor, mevcut 
kaos ortamının son bulmasını 
umuyorum. Süreç boyunca yaşa-
nanlar tarihe not olarak düşül-
müştür. Beşiktaş’ın zor günün-
den, zorlu zamanlarından medet 
uman yüksek tonlu iletişimi, sarf 
edilen hamasi cümleleri ve za-
man zaman haksızlık noktasına 
varan yaklaşımı taraftarımızın 
sağduyusuna bırakıyorum” diye 
konuştu. 

Örnek olacağız
“Yöneticilik yaptığım 9 senelik 
dönemde; 3’ü şampiyonluk 5 
kupanın müzemize götürülmesi, 
evimiz stadyumumuzun yapımı, 
Avrupa’daki başarılar dahil 
birçok başarının içinde oldum. 
Oradaydım. Hem Ahmet Nur 

Çebi başkanımız hem Fikret 
Orman başkan dönemlerinde 
görev aldım” diyen Kocadağ, 
“İyi günlerimiz oldu, kötü 
günlerimiz de oldu. İyi günlerde 
çok kalabalıktık, bazı günler 
yalnız kaldık. Ben kimseyi yalnız 
bırakmadım, bırakmam. Birçok 
tecrübe edindim toplam 4 defa 
farklı listelerde kongrelerde 
hakkımla, şerefimle üyelerimi-
zin teveccühüne mazhar oldum. 
Bu süre zarfında çocuklarımın 
odasının kapından çok kulübü-
müzün kapısını açtım. İşimden, 
ailemden eksik kaldım, Beşik-
taş’ı eksik bırakmadım. Gençli-
ğimle, gücümle, aklımla, kalbim-
le bu büyük aile için çalıştım. 
Geçmişte bu yarışlara girmiş, 
kongreler kaybetmiş, bu süreç-
lerden hayli deneyimli kişilerin 
Beşiktaş’a hizmet etmek için 
başkanlık koltuğuna aday ol-
masına saygı duyuyorum. Onlar 
bizim camiamızın parçaları. Ben 
ve arkadaşlarım sürecin yakın-
dan takipçisi olacağız. Oluşturu-
lan kaos ortamının aşılması için 
her zamanki gibi fedakarlık ve 
sağduyu ile davranacağız. Kaos-
tan ve kargaşadan beslenen dile 
asla tevessül etmeyeceğiz. Küfre 
ve itibar suikastlarına pirim 
vermeyeceğiz. Beşiktaş’a yakışır 
biçimde davranacağız, örnek 
olacağız” ifadelerini kullandı.
 DHA

Beşiktaş Asbaşkanı Emre Kocadağ, 3 Aralık Pazar günü yapılacak 
başkanlık seçimiyle ilgili, “Oluşturulan kaos ortamının aşılması 
için her zamanki gibi fedakarlık ve sağduyu ile davranacağız. 
Kaostan ve kargaşadan beslenen dile asla tevessül etmeyeceğiz. 
Küfre ve itibar suikastlarına pirim vermeyeceğiz” dedi

Küfre prim Küfre prim 
vermeyeceğizvermeyeceğiz



MODA yazarlığından, pod-
yum dünyasına giren Dilara 
Kırmıt, yazarlık aşkının ye-
niden alevlendiğini söyledi. 
Bir kitap yazmaya başladığı-
nı dile getirenKırmıt, moda 
dünyasında yaşadıklarını 
kaleme aldığını ifade etti. 
Birçok yapımcının manken 
dünyasını sinema filmi ya 
da dizi yapmak istediğini 
fakat işin içinde olan biriyle 

yazım döneminde yola 
çıkılmadığından bir türlü 
başarılı olamadıklarını 
dile getiren Kırmıt, 
“Moda ve modellik 
dünyasındaki ger-
çekler ve tecrübe-
lerimi yazıyorum, 
ifşa etmiyorum 
ama bazı 
isimlerin tadı 
kaçabilir” dedi. 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, kasım ayının yeni haftasında 15 oyunla seyirci karşısına 
çıkıyor. Godot Geldi, Rüstemoğlu Cemal’in Tuhaf Hikâyesi, Sen İstanbul’dan Daha Güzelsin, Uçurtmanın 
Kuyruğu, Geçit, Çın Sabahta, Hayat Der Gülümserim ve Sivrisinekler gibi oyunlar perde diyecek

Kırmıt aşka geldi!www.gazetedamga.com.tr
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Uçurtmanın kuyruğu

1 HAFTADA 15 OYUN

yazım döneminde yola 
çıkılmadığından bir türlü 
başarılı olamadıklarını 
dile getiren Kırmıt, 
“Moda ve modellik 
dünyasındaki ger-
çekler ve tecrübe-
lerimi yazıyorum, 
ifşa etmiyorum 
ama bazı 
isimlerin tadı 
kaçabilir” dedi. 

Kırmıt aşka geldi!Kırmıt aşka geldi!

BU hafta tiyatroseverleri, Murat 
Mahmutyazıcıoğlu’ndan Mi-
odrag Bulatovic’e, Savaş Din-

çel’den Cem Düzova’ya çağdaş yazarla-
rın eserlerinin ön planda olduğu zengin 
bir repertuvar bekliyor.
Godot Geldi, Rüstemoğlu Cemal’in 
Tuhaf Hikâyesi, Sen İstanbul’dan Daha 
Güzelsin, Uçurtmanın Kuyruğu, Geçit, 
Çın Sabahta, Hayat Der Gülümserim, 
Sivrisinekler (Yeni Oyun), Yaftalı 
Tabut, Benim Küçük Yıldızım, Herkes 
Sihirbaz Olacak, Rüya, Fındıkkıran, 
Bir Gece Masalı, Bekçi ile Postacı adlı 
oyunlar seyirciyle buluşacak.

GODOT GELDİ
“Godot Geldi”, İrlandalı yazar Samu-
el Beckett’in “Godot’yu Beklerken” 
adlı yapıtının ardından ve ona bir 
“gönderme” olarak, Karadağlı yazar 
Miodrag BulatoviÐ’in kaleme aldığı bir 
oyundur... “Olay” bir bataklıkta geçer. 

Becket’in oyununda; Godot beklenilir... 
BulatoviÐ’in oyununda ise, bir fırıncı 
olarak Godot gelir... Beckett, yapıtında 
kavramlardan yola çıkarak evrensel 
bir resital sunarken, BulatoviÐ, aynı 
tematik yapıyı işlemiş olsa da, rol 
kişilerinin ve kısmen de olsa mekânın 
yapısını değişime uğratarak, daha çok 
“simge”lere yönelmiştir... Beckett’te de, 
BulatoviÐ’te de bekleyenler açısından 
önemli olan, aslında beklenen kişinin 
kim olduğu değil, bekleyişin kendisi-
dir... İşte bu durumda; kim olduğu tam 
olarak bilinmeyen bir “gelen”in, kesin-
likle tanımlanmış bir “giden”e dönüş-
mesinin öyküsüdür diyebiliriz “Godot 
Geldi” için. Miodrag Bulatovic’in 
yazdığı, Sevgi Soysal’ın çevirdiği, Ragıp 
Yavuz’un yönettiği oyunda Ali Mert 
Yavuzcan, Can Başak, Can Ertuğrul, 
Derya Çetinel, Meriç Benlioğlu, Murat 
Coşkuner rol alıyor. Oyun, 15-18 Kasım 
2023 tarihleri arasında Harbiye Muhsin 

Ertuğrul Sahnesi’nde.

RÜSTEMOĞLU CEMAL’İN 
TUHAF HİKÂYESİ
Osmanlı İmparatorluğu’nun son dem-
lerinde, Girit’teki yurtlarından sürgün 
edilen bir ailenin İstanbul’a Çanakka-
le’ye ve nihayet Ayvalık’a uzanan ma-
ceralı yolculuğu. Rüstem’in, Cemal’in 
ve hayatlarındaki diğer insanların kimi 
zaman gülünç kimi zaman hüzünlü ama 
sımsıcak hikâyeleri. Oyunda Esen Ko-
çer, Levent Üzümcü rol alıyor. Oyun, 
15-18 Kasım 2023 tarihleri arasında 
Kağıthane Sadabad Sahnesi’nde.

SEN İSTANBUL’DAN 
DAHA GÜZELSİN
Bir ailenin üç kadını; anneanne, kız 
ve torun. Üçünün ortak yazgısı, aynı 
mekanda, dile gelenlerden daha çok 
içlerinden sessiz sedasız geçen cümle-

lerde gizli. Erkeklerin yalnız ve eksik 
bıraktığı yaşamlarında, birbirlerine 
tutunurken ve giderek birbirine ben-
zerken, geçmiş, şimdi ve gelecek içiçe 
geçiyor. Sen İstanbul’dan Daha Güzel-
sin, İstanbul fonunda Ayfer, Başak ve 
Melis’in hikâyesini anlatıyor. Kadının 
değişmeyen hikâyesini. “Kucağıma al-
mışım seni… yürümüşüz beraber, çelik 
tellere bakmışım, çimentoya, karşıdan 
yeni yeni çıkan uzun binalara… yerdeki 
asfalta bakmışım… yolun yarısında 
yorulanların sigara dumanları arasından 
geçmişiz, ter kokusu her yer Allah kah-
retsin, “boğaz havasının içine ettiniz” 
diye bağırdım. ‘gel kız eve gidiyoruz, 
sen İstanbul’dan daha güzelsin’ O gün 
hayatımın en güzel günüymüş, meğer-
se…” Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun 
yazdığı, anlatı geleneğiyle tiyatronun 
çağdaş araçlarını buluşturan oyun, “üç 
anlatıcı’lı bir kurguyla ilerliyor. Mekâ-
nın birliğine hikâyenin parçalanmışlığı 

ekleniyor ve farklı bir kurgu ortaya çıkı-
yor. Bu kurgu, geçmiş, gelecek ve şimdi-
de çakılı kalmış üç hikâyeyi birleştiriyor. 
Zamanla üç hikâye de tekleşiyor ve 
‘kadın’ın hikâyesine dönüşüyor. Murat 
Mahmutyazıcıoğlu’nun yazıp yönettiği 
oyunda Esin Umulu, Şebnem Köstem, 
Yeliz Şatıroğlu rol alıyor. Oyun, 15-18 
Kasım 2023 tarihleri arasında Üsküdar 
Musahipzade Celal Sahnesi’nde.

UÇURTMANIN KUYRUĞU
Çocukluğu babası tarafından otoriteyle 
bezenmiş, sıkı bir disiplinle yetiştiril-
miş, bu disiplin ve otorite kendisi için 
saplantıya dönüşmüş bir adam, haya-
tına son vermeye karar verir. İntihar 
mektubunu yazıp bitirdiği an kapı 
çalar. Savaş Dinçel’in yazdığı,  Barış 
Dinçel’in yönettiği oyunda Gün Koper, 
Ali Yoğurtçuoğlu rol alıyor. Oyun, 
15-18 Kasım 2023 tarihleri arasında 
Ümraniye Sahnesi’nde.

ÇOCUKLUĞU babası tarafından 
otoriteyle bezenmiş, sıkı bir disiplinle 
yetiştirilmiş, bu disiplin ve otorite 
kendisi için saplantıya dönüşmüş bir 
adam, hayatına son vermeye ka-
rar verir. İntihar mektubunu yazıp 
bitirdiği an kapı çalar. Karşısında ilk 
defa gördüğü, tanımadığı bir misafir 
vardır. Savaş Dinçel’in yazdığı,  Barış 
Dinçel’in yönettiği oyunda Gün 
Koper, Ali Yoğurtçuoğlu rol alıyor. 
Oyun, 15-18 Kasım 2023 tarihleri 
arasında Ümraniye Sahnesi’nde.

ZENGİN bir ailede yetişen Güneşi, 
ailesinin dayatmalarından kaça-
rak, kendi özgür yaşamını kurmak 
için mütevazı bir daireye taşınır. 
İdeolojilerine sıkı sıkıya bağlanmış 
olan Güneşi’nin boşlukta debelen-
diği yaşamına, hemen yan daire-
sine taşınan Feriha girer. Ömrü 
boyunca hayalini kurduğu ‘damı 
akmayan eve’ taşınmayı nihayet 
başaran Feriha’nın umudu ve 
mutluluğu, Güneşi’nin dünyasına 
pek çok yenilik getirecektir. Nezihe 
Meriç’in yazdığı Hülya Karakaş’ın 
yönettiği oyunda, Ayşe Günyüz 
Demirci, Hülya Karakaş rol alıyor. 
Oyun, 15-18 Kasım 2023 tarihleri 
arasında Üsküdar Kerem Yılmazer 
Sahnesi’nde.

Çın sabahta
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